
Saeima.

Noteikumi par pļavu kultūrzāļii sēklu
audzēšanas veicināšanu.

Rīkojums ārstiem zobu slimībās, zob-
ārstiem un dantistiem.

Ministru kabineta sēde š. g. 10. martā.

SAEIMA

Sēde 10. martā.

Sēdi atklāj priekšsēdētāja otrs biedrs
ļ. Rancāns, paziņodams, ka deputāts
p. Šīmans nolicis savu mandātu, kura
vietā kā tuvākais kandidāts nāk V. Sa-
dovskis, kas ari ierodas sēdē.

Pieņem galīgā veidā zvejniecības likumu.

Parlamentāriskās izmeklēšanas kommi-
sijas priekšsēdētājs V. Barkans sniedz
ziņojumu par izmeklēšanas rezultātiem
Rīgas 4. ģimnāzijas lietā. Pēc ziņojuma
noklausīšanās atklāj debates, kurās uz-
stājas K. Dēķens, P. Zālīte un L. Au-
sējs. Tad sēdi slēdz.

Nākošā sēde piektdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums
ārstiem zobu slimībās, zobārstiem un

dantistiem.
Ar zobārstniecības institūta nodibinā-

šanu pie Latv. universitātes, no viņa ik-
gadus pēc institūta pilna 5-gadīga kursa
beigšanas tiek izlaisti audzēkņi ar pilnu
augstskolas izglītību, ar zinātniski-prak-
tisku medicīnas pakāpi ,,ārsts zobu sli-
mībās", kuiiem tiesība nodarboties ar
zobārstniecību. Šīs pašas tiesības bauda arī
bij. Krievijas zobārstniecības' skolu bei-
gušie un ieguvušie pie bij. Krievijas uni-
versitātēm speciāli-praktisko pakāpi ,,zobu
ārsts", un tikai praktisko zobārstniecības
izglītību baudījušie un pie bij. Krievijas
augstskolām ieguvušie ,,Dantista" no-
saukumu, pēdējiem ir gan tiesība nodarbo-
ties ar zobārstniecību, bet viņiem tiesības
ir mazākas kā ārstiem zobu slimībās un
zobārstiem.

Lai novērstu pārpratumus, Veselības
departaments uzdod visiem ,,ārstiem zobu
slimībās", zobu ārstiem" un ,,dantistiem "
izkārtnēs un visāda veida sludinājumos
stingri ievērot viņu diplomos piešķirtos
nosaukumus.

Visas izkārtnes, kurās būtu minēta viņa
īpašniekam nepienākoša zinātniska vai
Praktiska pakāpe, noņemamas un at-

vietojamas ar pareizu pakāpes apzīmē-
jumu četru nedēļu laikā, skaitot no šā
rīkojuma izsludināšanas dienas.

Tautas labklājības ministris V. Rubuls.
Veselības departamenta direktors

Dr Aug. Pētersons.

Apstiprinu.
Rīgā, 1031. g. 7. martā.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Noteikumi
par pļavu kultūrzāļu sēklu audzē-

šanas veicināšanu.
Izdoti saskaņā ar noteikumiem par valsts

pabalstiem zemes meliorācijai.
(Litf. kr. 1928. g. 31 un 1930. g. 130).

1. Lai iepazīstinātu lauksaimniekus ar
pļavu kultūrzāļēm un veicinātu to sēklu
audzēšanu, Zemkopības ministrija pabalsta
zāļu demonstrēšanas un sēklu audzēšanas
parauglauciņu ierīkošanu un izsniedz prē-
mijas sēklu audzētājiem.

2. Pabalstus un prēmijas atvēlētā bu-
džeta apmēros var izsniegt tikai par
sekošo kultūrzāļu sēklu audzēšanu:

1) Pļavu auzene,Festuca pratensisHuds.
2) Pļavu lapsaste, Alopecurus praten-

zāļu sugas sēklu atsevišķai saimniecībai
var izsniegt tikai tādu daudzumu, kāds
vajadzīgs šo noteikumu 7. pantā minētās
minimālās platības apsēšanai.

6. Zāles sējamas tīrā, pienācīgi sastrā-
dātā un sagatavotā minerāl- vai kūdras
zemē, skatoties pēc attiecīgu zāļu prasībām.

7. Prēmijas var izsniegt tikai par tādām
zāļu sēklu kultūrām, kuras pareizi ierīkotas
un pienācīgi koptas, pie kam sēklām
jābūt laikā novāktām, normāla izskata,
pietiekoši tīrām un labi dīgstošām.

Par tā ierīkotu, koptu un novāktu
zāļu sēklu kultūru var izsniegt:

a) līdz Ls 100 par pļavu auzeni, kamol-
zāli, bezakotu lāčauzu un franču
raizāli, nosakot šo kultūru minimālo
platību vienas zāles sugai 0,20 ha,
bet minimālo prēmiju Ls 25,

b) līdz Ls 125 par niedru zāli, pļavu
lapsasti, sekstaini un sarkano auzeni,
nosakot minimālo platību katrai zāļu
sugai 0,10 ha, bet minimālo prēmiju
Ls 25, un

c) līdz Ls 150 par pļavu, parasto un
purvu skarenēm un par balto smilgu,
pie kam minimālo platību katras
zāļu sugas kultūrām noteikt 0,10 ha,
bet minimālo prēmiju Ls 30.
Piezīme. Par savvaļā augošiem

niedru zāles, pļavu lapsastes un
citu zāļu laukiem prēmijas ne-
izsniedz, bet var pabalstīt sēklu
ievākšanu no tiem, uzpērkot vaja-
dzīgos sēklu daudzumus par pie-
mērotām sēklu cenām budžetā
paredzētos apmēros.

sis L.
3) Kamolzāle, Dactvlis glomerata L.
4) Bezakotu lāčauza. Bromus inermis

Leyss.
5) Franču raizāle, Avena elatior L.

(=Arrhenatherum elatius M. et K).
5) Niedru zāle, Phalaris arundinacea L.

(= Digraphis arundinacea Trin.).
7) Sekstaine, Cvnosurus cristatus L.
8) Sarkanā auzene, Festuca rubra L.
9) Parastā skarene, Poa trivialis L.
10) Pļavu skarene, Poa pratensis L.
11) Purvu skarene, Poa palustris Roth

(= Poa serotina Ehrh.-Poa fertilis
Host.) un

12) Baltā smilga, Agrostis alba L.
(=Agrostis stolanifera Koch.).

Tādi savvaļā augoši tīri vienas
sugas zāļu lauki iepriekš pieteicami
kuītūrtechniskai daļai.

8. Vienai saimniecībai prēmiju var
izsniegt ne vairāk kā par triju atsevišķu
zāļu sugu sēklu kultūrām, pie kam par
katru kultūru ne vairāk kā vienu reizi.

9. Ja ar budžetā atvēlētiem līdzekļiem
nevarēs izsniegt prēmijas par visām atzi-
nību pelnošām kultūrām, tad priekšroka
dodama tām saimniecībām, kurās zāļu
sēklu audzēšana labāki ierīkota.

10. Zāļu sēklu pieprasījumi iesniedzami
Zemkopības ministrijas kuītūrtechniskai
daļai līdz katra gada 1. aprīlim.

11. Ierosinājumi un iesniegumi par
prēmiju izsniegšanu iesūtāmi tāpat kuītūr-
techniskai daļai līdz katra gada I. jūnijam.
Ierosinājumam pievienojama saimniecības
īpašnieka vai vadītāja izpildīta un pa-
rakstīta anketa pēc kultūrtechniskās daļas
izstrādātā parauga.

3. Rajonos, kur so noteikumu 2. panta
minēto pļavu kultūrzāļu sēklas vēl ne-
audzē, Zemkopības ministrijas kultūrtech-
niskā daļa izsniedz bez maksas lauku
vidusskolām un lauksaimniecības skolām,
kā arī atsevišķiem lauksaimniekiem zāļu
sēklas zāļu demonstrēšanai un sēklu audzē-
šanas kultūrām. Skolām sēklas izsniedz
tieši kultūrtechniskā daļa, bet atsevišķiem
lauksaimniekiem — caur lauksaimnieku
centrālām organizācijām.

4. Zāļu sēklas ikgadus visā valstī var
izsniegt zāļu demonstrēšanas lauciņu
ierīkošanai 5 ha un sēklu audzēšanas
kultūrām — 10 ha lielas platības apsēšanai.

5. Zāļu demonstrēšanas lauciņu platību
2. pantā minētām zālēm nosaka kultūr-
techniskā daļa. Sēklu audzēšanai katras

12. Pēc sēklu novākšanas saimniecību
īpašniekiem vai vadītājiem jāiesūta kuītūr-
techniskai daļai zāļu sēklu paraugi un
jāpaziņo tekošā gada sēklu raža.

13. Zemkopības ministrijas darbinieki
zāļu sēklu kultūras apskata uz vietām,
pie kam saimniecību īpašnieki vai vadītāji
dod bez maksas satiksmes līdzekļus no
tuvākās stacijas līdz saimniecībai.

Zemkopības departamenta
direktors P. Grāvs.

Kultūrtechniskās daļas
vadītājs A. Ķuze.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 31. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Bērzaunes meliorācijas sabiedrībā „Ezerpuķe",

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.
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Rīgā, 1931. g. 7./9. februāri. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Aizrādījums visiem diplomātisko vai
ministrijas pasu īpašniekiem.

Pamatojoties uz „Likumu par ārzemju
pasēm" (Lik. krāj. 1926. g. .Ne 31, 4. burtn.
un 1927. g. N° 42, 6. burtn.), ārlietu mi-
nistrija atgādina visiem diplomātisko vai
ministrijas pasu īpašniekiem, ka pasu ter-
mina notecēšanas gadījumā tās apmai-
nāmas pret iekšzemes pasēm, vai pagari-
nāmas ārlietu ministrijā vai mūsu pār-
stāvībās ārzemēs.

Par pasu termiņa nokavēšanu draud
minētā likumā paredzētais sods divkārtē-
jas nodevas apmērā par katru nokavētu
mēnesi.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
Administrātīvi-juridiskā departamenta

direktors V. Munters.

Paziņojums.
Savā š. g. 3. marta sēdē ministru kabi-

nets atbrīvoja no amata, uz paša lūgumu,
Latvijas goda konsulu Buenos Airesā
(Argentīnā) Carlos Bergu, skaitot no
š. g. 1. marta.

Sakarā ar to Latvijas konsulāts Buenos
Airesā no š. g. 1. marta slēgts.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 31. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
Latv. lauksaimnieku oikonomiskās sabied-
rības sastādīto un Bērzaunes meliorācijas
sabiedrības ,,Ezerpuķe" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas
sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Bērzaunes meliorācijas sabiedrībā ,,Ezer-
puķe", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 7., 9. februārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.
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Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 6. februāra lēmuma ir jāpiedalās Stelpes meliorācijas sabiedrībā ,,.Misa",

jāņem dalība pie kopējo Misas upes regulēšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.
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3 Dalībnieka „:„w.,v. „»ī Kada Pa8asta atrodas mājas projekta,

Daibnieka -. piederošo vai ?" -,
.i . .pasumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēk"Piezīme

vārds un uzvārds t,eS1bu e;ošo maju mēmie- zemes ni^rēia dalībnieku
* apzīmējums nosaukums J*?8 8ramatu pieaereja

balsu skaitu
g

nosauKums plāniem reģistra Ls

1. Anna Tiltnīek īpašniece
2. Vecmuižas virsmežniecība . . . īpašniece
3. Rūdolfs Ķīselim īpašnieks
4. Emīlija Balats īpašniece
5. Jēkabs_ Plucis īpašnieks
6. Juris Āboliņš
7. Kate Kaktiņš īpašniece

mir. īpašu. Jāņa Saldenā manto-
juma masa Neapstiprin. maut.

9. Anna Pikka īpašniece
II». Andrejs Spudziņš īpašnieks
11. Kārlis Vecziemelis
12. Jānis Ziemelis
13. Jānis Šnīders . . .
14. Natālija Palīt, Eduards Tinniks un

Viktors Timuks īpašnieki
15. Andrejs Puķe
16. Katrīne Cimdig
17. Anna Lazda, dz. Skabul, Jānis-

Ludvigs Nukše [pašrrieki
18. Katrīne Duntavs īpašniece
19. Teodors Bekers īpašnieks
20. Vilis Rūga '
21. Mārtiņš Surgenieks ......
-_'. Andrejs Spaugers

Lība Lūdzējs
9/Mārtiņ» Grikovskis 'īdeāl. d. īpašu. )
~ ' \AIma Grikovskis ļ ^ ītieāl. d. īļiašn. /
25. Voldemārs Oškalns īpašnieks
26. Matilde Grasis īpašniece
27. Kārlis Rūtiņš īpašnieks
28. Mir. īpašn. Jura Runčkas manto-

juma masa Neapstipr. maut.
29. Olga Šnider, dz. Spudiņ .... īpašniece'
30. Valsts

Rīgā, 1931. g. 19. februāri.

Tiltnieki 12F 8544
Mežsarga dien. zeme 13F —
Smiltnieki 15F —
Krastmaļi 18F :40
Upmaļi 17F 7252
Āboliņi 19F —
Steņģi 1 4581

Saldenie 2 2779
Pika 6 4415
Spudzini 5 4375

-Ziemeļi 10 2877
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Kaupri 12 2793

Timuki 13 3386
Krievini 15 3253
Mālniekī 16 3431

Nukši 17 5636
Kiri 19 3093
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Ruģi 22 4495
Surģenieki 24 3920
Pratini 27 5565
Romanovskij 28 5639
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Maz-Sietini 55 2620
Rūti ņ i 6962

Lipsti 56 2949
Ķērpji 18 3646
Valsts fonda zeme
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Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze
Darbvedis Brandts.

Jūrniecības departamenta
paziņojumi.

1. Jūrniecības departaments paziņo, ka
š. g. 30., 31. martā un l. aprīlī Krišjāņa
Valdemāra kuģu vadītāju un mēchaniķu
skolā, Rīgā, Kuģu ielā N? 25, tiks noturēti
pārbaudījumi tiesību iegūšanai: 1) vadīt
Latvijas piekrastes braucienos buru kuģus
līdz 150 br. re£. ton. un huru-motnrkugus
un velkoņus līdz 100 br. reģ. tonn., 2) vadīt
kuģus un kuģu mašīnas uz tvaikoņiem
iekšējo ūdeņu braucienos. Lftgumi dēļ
pielaišanas pie pārbaudījumiem iesūtāmi
Krišjāņa Valdemāra kuģu vadītāju un
mēchaniķu skolas priekšniekam līdz
28. martam, klātpieliekot dokumentus.
par lūdzēja braukšanas un darba cenzu,
lūdzēja vecumu un personību, 2 ģīmetnes
ar lūdzēja pašrocīgu parakstu uz tām un
Ls 5 pārbaudījumu maksas.

II. Jūrniecības departaments paziņo,
ka kuģu vadītāju-eksternu pārbaudījumi
tiks noturēti Krišjāņa Valdemāra kuģu
vadītāju un mēchaniķu skolā, Rīgā, Kuģu
ielā 25 no š. g. 8.—15. aprīlim. Lūgumi
dēļ pielaišanas pie pārbaudījumiem iesnie-
dzami Jūrniecības departamenta kuģnie-
cības nodaļā vēlākais līdz š. ». 4. aprīlim,
klātpieliekot dokumentus par izglītību,
jūras braukšanas cenzu un Ls 5 pārbaudī-
jumu maksas.

III. Jūrniecības departaments paziņo,
ka kuģu mēchaniķu-eksternu pārbaudījumi
tiks noturēti Krišjāņa Valdemāra kuģu
vadītāju un mēchaniķu skolā, Rīgā, Kuģu
ielā 25 no š. g. 23. aprīļa līdz 2. maijam.

Lūgumi dēļ pielaišanas pie pārbaudīju-
miem iesniedzami Jūrniecībasdepartamenta
kuģniecības nodaļā vēlākais līdz š. g.
22. aprīlim, klātpieliekot dokmentus par
izglītību, jūras braukšanas cenzu, darba
cenzu mēchaniskās darbnīcās un Ls 5
pārbaudījumu maksas.

Direktors A. Ozols.

Kuģniecības nodaļas vadītājs
Me i n e r t s.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,

«askaņā ar savu 1931. g. 4. marta lēmumu,
atsauc ..Valdības Vēstneša" 1939.g. 12. feb-
ruāra 35. numurā iespiesto sludinājumu par aps.
pēc sod. lik. 586. p. Annas Aleksandra m. B e i-
narovičs meklēšanu, jo minētā Beinarovics
ir atrasta.

Daugavpilī. 1931. g. 7. martā. L. J* [-692 29.
Priekšsēdētāja v. Grunduls.
Sekretāra v. K- Projums.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
1931. g. 6. februāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Stelpes
meliorācijas sabiedrības ,,.\\isa" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Misas upes regulē-
šanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Stelpes meliorācijas sabiedrībā ,,Misa ",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 19. februāri.

Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.

Darbvedis Brandts.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. marta nolēmumu, meklē
Ameliju Dominika m. Vasavskaitis, kas
apsūdzēta pēc Sodu lik. 157. p. 1. d. Am.lija
Dominika m. Vasavskaitis dzimusi 1902. gada
27. janvārī, Lietavā. Možeiku apr. Viekšņu pag.,
piederīga pie Šauļu apr. Akmenes pag., pēdējā
dzīves vieta Jelgavas apr. Penkules pag. Maz-
Laģu mājās, pēc nodarbošanās strādniece.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Amelijas Dominika m. Vasavskaitis tagadējā
uzturēšanās vieta vai viņas mantība, par to tūliņ
paziņot tuvākai policijas iestādei. Atrašanas ga-
dījumā Ameliju Dominika m. Vasavskaitis apcie-
tināt, ieskaitot Jelgavas apgabaltiesas rīcībā, par
ko paziņot Jelgavas apgabaltiesai.

Jelgavā, 1931. g. 6. martā.

Priekšsēdētāja v. G. V 0 i t k u s.
Sekretārs A. Štubis.

RĪGA.
Pirmā Valsts Prezidenta Jāņa Čakstes

piemiņas fonda komiteja
un Latvijas Tuberkulozes Apkarošanas
Biedrība lūdz apmeklēt Valsts Prezidenta
Jāņa Čakstes piemiņas svētvakaru vecā
Ģertrūdes baznīcā sestdien, 14. martā
1931. gadā, taisni pulksten 6.30 vakarā.

Piedalās: prof. V. Maldonis, mākslinieki:
Ādolfs Kaktiņš, Nikolajs Vanadziņš (ērģeļu
pavadījumi un zolo) un Gustava Klau-
stiņa koris.

Ziedojumi pie ieejas sākot no 50 sant.
,,Baltās gultiņas" fondam uz Jāņa Čakstes
vārdu.

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1931. gada 1. līdz
7. martam Rigas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem :

li
Slimības nosaukums ==•

S?' S ot
;co

Typhus abdom Vēdera tifs ... 7
Paratyphus Paratifs .... 2
Febri% exanth Izsituma tifs . . 1
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . . Bakas —
MorbiJIi Masalas .... 3

^
Scarlatina Šarlaks 12
Tussis convulsiva.... Garais klepus . 2
Diphter. vēra Difterits .... 7
Cholera asiatica ... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 3
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 6
Dysenteria Asinssērga ... 1
Mening. Cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Poliomyelitis ant. ac . . Bērnu trieka . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 4
Tračhoma Trachoms ... 8
Scorbutus Skorbuts.... —
Influenca Influenca ... —
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis. —
Tetanus Sastinguma krampji —
lntoxicatio plomby . . Saindēšanāsarsvinu 1

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 11. martā, pulk-

sten 7.30 vakarā Arnolda un Bacha ,.Taupt-
bas kurators". — Ceturtdien, 12. martā,
pulksten 7.30 vakarā, Rīgas pils. 2. pirmskolai
par labu L. Fodora komēdija ,,P I i k a k ā
baznīcas žurka". — Piekidien, 13. martā,
pulksten 7.30 vakarā, Marijas L e i k o viesizrādē
par tautas izrāžu cenām F. Brukuera lielā drāma
,,Anglijas Elizabete". -? Marijas Leiko
pēdējā viesizrāde būs otrdien, 17. martā

Dailes teātris. Trešdien, II.martā, pulksten 7.30
vakarā prof. P. Sakša viesizrādē 12(1. reizi
,,Tre j m e i t! ņ a s". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas.—Ceturtdien, 12. martā,
pulksten 7.30 vakarā ,,Dumpīgā Rīga". —
Piektdien, '13. martā, pulksten 7.30 vakarā
„Ojārs".— Sestdien, 14. martā, pulksten 7.30
vakarā 22. reizi komēdija ,,M a 1d 11- M i 1 d a s
sapņo jums". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas.

26. martā Teodora Lāča 3'» gadu skatuves
darbības jubilejā Maijas Cielēns (Baltezers) drāma
,,Ķ e c e r e M i t ā n i j a".

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada II. martā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5.18—5,ĪD
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 72.10—72,65
100 Šveices franku 99,55—100.:»
100 Itālijas liru , . 27,10—27,31
100 Zviedrijas kronu 138,65—139 35
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijaskronu138,50—139.100 Austrijas šiliņu 72,80—73,50
100 Čechoslovakij ' as kronu . . 15,31—15.4*
100 Holandes guldeņu .... 207.70—208,75
100 Vācijas marku '..... 123,30—12395
100 Somijas marku 12.P8—13,10
100 Igaunijas kronu 137,85—138..5
100 Polijas zlotu 57,55—58.7?
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 ko 3425—34J5
Sudrabs 1 kg 44-52

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—10t»
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8°Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevici

Zvērināts biržas māklers P. Ruļ

Literatūra.
Dzīve. Illūstrēts nedējas žurnāls. Redaktors-

izdevējs A. Avots. JMē 9. — 1931. g. 6. martā.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 10. martā.
1. Pieņem noteikumus par vaislas

liellopu iegādi Latgalei un nolemj tos
.izdot pārvaldes kārtībā.

2. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.



/—"" ļ(Tiesu
sludinājumi.

- -
Latvijas Tiesu palāta

uī Tiesu iek. lik. 339. p. pamata
«jara zināmu, ka ar Tiesu palātas
depar tamentu kopsapulces 1931.
gada 28. februāra lēmumu privāt-

ģģvokāts Andrejs Frīdenbergs
< pie svešu lietu vešanas

Tiesu palātā. 32494z

Rīgā. 1931. g. 9. martā.

Tiesu palātas priekšsēdētāja v.
H. Lazdiņš.

Sekretārs A. Rūvalds.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
4. februārī izklausīja Hermaņa
Cukermaņa dzīvības apdroši-
nāšanas polises mortifikācijas lie-
tu un nolēma: atzīt par iz-
nīcinātu dzīvības apdrošināšanas
polisi par 10.000 rb|. ar.V? 197167.
izd. no apdrošināšanas biedrības
„Rossija".

Rīgā, 1931. e. 27. februārī.
31072i X 2401

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Arvīda
Lūsiņa pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 18. febr.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Arvīds Lūsiņš parādu pēc obli-
gācijas par 2000 rbļ., apstiprinā-
tas 1903. g. 11. februāri ar Mi 57
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī no Dik|u muižas zemnieku
zemes Liel-Rāķu Mi 34'" mājām,
atdalītām ,,Kalnu - Rāķu' " mā-
jām ar zemes grāmatu reģ.
-V- 6996, izdots no Ādama
Lūsiņa par labu Kārlim Klekeram
kas viņu cedējis blanko un kura
apgrūtina arī no „Katna-Rāķu"
mājām atdalīto zemes gab. ,.Pa-
eglītes" ar zem. gr. reģ. Mi 7033.
ir iemaksājis tiesas depozītā

42,67.
Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. Mē 3492

Rīgā, 1931. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
31696z Sekretāra v. P. Birkens.

tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 26. februāri.
31552 L. Ni 1772 31.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1911. g.
14. maijā mirušā Viļā Vētras
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditor. u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skar
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 28. februāri.
31861 L. .V 1773 31. g.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaiiiess

saskaņā ar savu š. g. 9. februāra
lēmumu uzaicina 1924. gada
25. oktobri mirušā Jāņa Jēkaba
d. Piļķa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Ija, 1931. g. 26. februārī.
.V 7)lrn. 31102

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
10. februāri ar Leona Kirsana d.
Poliektova lūgumu Paramnns
Kirsana d. Poliektovs atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Preiļu pagasta pa-
domei iecelt aizbildnību bezv ēsts
promesošā Paramona Kirsana d.
Poliektova tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī. 1931. g. 27. febr.
31560r L. .Nē 1442a 31

Priekšsīd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.
301.. 309. un 311. p. pamata
Olgas Miķela m. Petrovs prasības
lietā pret Jāni Jāņa d. Petrovu
par laulības šķiršanu, uzaicina
Jāni Jāņa d. Petrovu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.", ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no prasītājas
iesūdzības raksta, pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas -
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. 457p/31.

Daugavpilī, i 6. febr.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

31406o Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
I93AJ g, 11. februāri Rīgas ( pil-
sētas slimnīcā mirušā Pētera
Mārtiņa d. Žakara ir atklāts
mantojums Un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kaut kādas tiesī-
bas kā mantniekiem. legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t.. pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Terminā
nepieteiktās tiesības un pia-
sījumus atzīs par spēku zaudē-
jušām. L. Mi 1045a/31

Daugavpilī, 1931. g. 26. febr.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
31405o Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1927. g. 20. novembrī mirušā
Augusta Indriķa d. Gavara
1927. g. 2. martā sastādītais no-
tariālais testaments ar pagsbal-
tiesas 1928. g. 10. februāra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 27. febr.
31559r L. Ms 769a'28

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
jtekretārs K. Kangurs.

Ar Liepājas apgabaltiesas civīlnod.
1931. g. 12. februāra spriedumu
Dāvids Gaics atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdzniecībā,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieka nekustamiem īpašumiem.
kā arī apķīlāt viņa kustamo man-
tu, ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās un paziņot Liepājas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā ari summas, kas pienākas
iestādēm, un

2) privātpersonām, jāpaziņo
apgabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieka, kā arī
psr summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš nākamībā, kā arī par mak-
sātnespējīgā nekustamiem īpa-
šumiem, kas atrastos viņa pār-
ziņā uz atsevišķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Dā-
vids Gaics iedzīvo Vaiņodē.

Liepājā, 1931. g. 28. februārī.
31557z Me 157-1/31.
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 9. februāra
lēmumu uzaicina 1915. gada
14. aprīlī Ivandes pag. mirušā
Jāņa Andreja dēla Kāna mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Mi668 m. 31

Liepājā, 1931. g. 26. februāri.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
31100 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 9. februāra
lēmumu uzaicina 1923. gada
10. aprīlī Skrundas pagastā
mirušās Ievas Luizes m. Frei-
manis mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. M"9 687m./31.

Liepājā, 1931. g. 26. februāri.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
31101 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 9. februāra
lēmumu uzaicina 1919. pada
21. novembri Durbes pagastā
mirušā Niklāva Dāvida dēla
Gruļļa muitniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam vatētu
būt kādas tiesības vai prasības
UZ atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 26. februārī.
Ms 712m.,/31. 31103

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 9. februāra
lēmumu uzaicina I8«3. gada
29. novembr i mirušās Trīnes
Maulics mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam varētu
būt kā.tas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Lienājā. 1931. g. 26. februārī.
>6 703m. 31. 31104

Priekšsēd. h. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 15./22. janv.
lēmumu uzaicina 1930. g. 18. okt.
Liepājā mirušā Vilhelma Dāvida
dēla Muskata mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam ir
kādas tiesības un prasības uz at-
stāto mantojumu, vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Mi 615m. 31

Liepājā, 1931. g. 28. februārī.
Priekšsēdētājab. v. O. Dzinters.
31556z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar Tiesu palātas 1930. g.
30. oktobra lēmumu paziņo, ka
Liepājas tirgotājs Bence Pinko-
viča maksātnespēja, par ko slu-
dināts 1930. g. 28. augusta ..Val-
dības Vēstneša" 193. numurā,
ir atcelta.

Liepājā, 1931. g. 28. februāri.
31558x Mi 422-1

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011..
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
10. janvārī mirušā Anša Jāņa d.
Tomaļa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušam.

Jelgavā. 1931. g. 28. februāri.
31860 L Mi 17S2 3I.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam bflta uz 1915. g.
9. novembri mirušā Herberta
Vēbera atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. e. 28. februāri.
31859 L. Mi 1778 31. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. .1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1930. g. 20. oktobri mir. Jāņa

Jēkaba d. Auželis atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem. I''yātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u.t.t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931. g. 28. februārī.
31550 L. Mi 1783 31. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 193 ) . g.
17. martā mirušā Jāņa Jēkaba
d. Grīna atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām,

(elgavā, 1931. g. 26. februāri.
31554 L. Mi 1538/31.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
13. septembri mir. Bērtuļa Pīckās
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

[elgavā, 1931. g. 26. februārī.
31553 L. Mi 1768/31.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
18. jūlijā mirušā Jāņa Jumtnieka
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

[elgavā, 1931. g. 26. februārī.
31551 L. Mi 177631.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
12. oktobri mirušā Kārļa Vēbera
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

[elgavā, 1931. g. 26. februārī.
31549 L. Mi 1775 31.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Mārtiņa
Vālodzes pilnvarnieka zvēr. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1931. g. 18. februāra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Mārtiņš Vā-
lodze parādu pēc obligācijas par
1500 rbļ., apstiprinātas 1893. g.
7. janvāri ar Mi 5 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apriņķī, Ilbretes
muižas zemnieku zemes ,,Pļav-
gaļu" mājām ar zemes grāmatu
reģ. M» 3002, izdotas no. Mārtiņa
Vālodzes par labu Jānim Bukal-
tam, kas pārgājusi uz Johauu
Romānu, kā blanko cessionāru,
kas viņu atkal cedējis blanko,
ir samaksājis Mālpils krāj-aizdevu
sabiedrībai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzēša-
nas zemes grāmatās, tamdē| ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot tld
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās. Mi3525

Rīgā, 1931. g. 28. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
31697z Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
1. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1923. g.
21. aprīlī mirušās Annas Jāņa m.
Strupausis, dzim. Baķis testa-
mentu.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
32495z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
I. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēfrlē nolasīs 1929.g.l6.maijā
Rīgā mirušās Matildes-Majas Jē-
kaba m. Upelnieks, dzim. Kal-
višķis testamentu.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
32496z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
17. februārī Vilhelmines Zillapa,
dzim. Diškač, prasības lietā pret
Jāni Zillapu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda : šķirt lau-
lību, kas slēgta 1925. g. 25. jūnijā
Rīgas pilsētas dzimtsarakstu no-
daļā starp prasītāju Vilhelmini
Mariju Margareti Zillapa, dzim.
Diškačs un atbildētāju Jāni Zil-
lapu. Piedzīt no atbildētāja par
labu prasītājai Ls 27,— tiesāša-
nās izdevumus.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
32391z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 201L,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
26. augustā mirušā Kārļa Friča
d. Leksnika atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem. fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1905. g. 15. oktobrī, Rīgā.
mir. Ignatija 'īsipa d. Bigailo
ii atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem. legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1931. g. 9. martā.
L. Mfe 3728. 32502

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 27. decembrī
mir. Jāņa Staubmaņa (Štaub-
manis) ir atklāts mantojums un
? zaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triiu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šS tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.
L. M? 3607. 32376

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Vilhelma
Trettiņa pilnv. zvēr. adv. pal.
K- Rimša lūgumu un savu
1931. g. 18. febr. lēmumu paziņo,

ka Valteram Trettiņam ir gājušas
zudumā akciju sabiedr. ,,Gust.
Kuntzendorff" akcijas ar M°Mi910
līdz 914 par 100 rbļ. katra.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā triju mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, akcijas
atzīs par nederīgām un lūdzējam
izdos lēmumu norakstu akciju
duplikātu resp. viņu vērtības
saņemšanai. L. Mi 2867. 31702b

Rīgā, 1931. g. 28. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 18. 24. februāra lē-
mumu ir atzinusi Pēteri Grebšu
un Vitoldu Karlsonu, tirg. zem
firmas:,,Latvijas eļļas spiestuve",
1) dzīv. Kr. Harona ielā M° 16,
dz. 32 un 2) Pulkv. Brieža ielā 7,
dz. 14, par maksātnespējīgiem pa-
rādniekiem tirdzniecība, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieku neku-
stamiem īpašumiem, kā arī ap-
ķīlāt viņu kustamo mantu, }a
tāda atrastos viņu iestāžu ro-
bežās un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgiem parādnie-
kiem, kā arī summas, kas pie-
nākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādniekiem, kā ari
par summām, kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgo neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 28. februāri.
L. Mi 947. 31694

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
24. februārī izklausījusi mirušās
Sofijas un Michaila (Miķeļa) Pe-
truškeviča mantošanas lietu —
nolēma: iecelt aizgādnību bez-
vēsts promesošā Jāņa Petruš-
keviča mantai, par ko paziņot
attiecīgai aizbildnības iestādei.

Rīgā, 1931. g. 28. februāri.
L. Mi 309 30. 31679b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamato joties uz 1919. g. 5. sept.
likuma par mortifik. 5., 6. un

7 p., ievērojot Marijas-Luizes
ģukovsk is pilnv. zv. adv. p.

V. Hevkinga lūgumu un savu
1931. g. 11- tebr. lēmumu, pa-
ziņo, ka Marijai-Luizei Bukov-

Izim. Fišbachs, ir gājusi
zudumā apdrošināšanas biedrības
Žizn" polise no 1903. g. 17. nov.

105746 par 10.000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu kādas tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no

dienas kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī' , un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi

atzīs par nederīgu un lūdzējam
izdo.-. lēmuma norakstu polises

duplikātu resp. viņas vērtības
saņemšanai. - L. Mi 3409

Rīgā, 1931. g. 27. februāri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

31070r Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.

11. februārī izklausīja Annas
Cukermans obligācijas mortifi-
kācijas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām divas obligācijas
par 10.000 rbļ. katra, apstipr.

1905. g. 6. aprīlī un 1905. g.
II. jūnijā ar MiMb 395 un 632 uz

nekustamo īpašumu Rīgas pils.
1. hip. iec. ar zemes grām. reģ.
J\fe 543, izdotas —? pirmā Lud-
vigam Andreja d. Neiburgam un
otrā - Voldemāram Štammam
pārlabu, kuri tās cedējuši blanko,
ka pēc tam minētās obligāc. pār-
gājušas uz Hermani Kampe kā
blank i cessionāru, kas tās atkal
ctdCiīs blanko. Mi 1906

Rīgā, 1931. g. 27. februāri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

810711 Sekretāra v. I\ Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
24. februārī izklausījusi Elzas
de la Croix, dzim. Hanke lū-
gumu iecelt aizgādniecību bez-
vēsts prombūtnē esošā Herberta-
Džona Hanke mantai — no-
lēma: iecelt aizgādnību bez-
usis promesošā Herberta-Džona
Hankes mantai, par ko paziņot

attiecīgai aizbildnības iestādei.

Rīgā, 1931. g. 28. februāri.
L. Mi 2742. 31676b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
24. februārī izklausījusi Elzas

dēla Croix, dzim. Hanke lūgumu
iecelt aizgādniecību bezvēsts
prombūtnē esošā Artūra-Roberta-
Johannesa Hanke mantai —
"olēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošā Artūra-Roberta-
Johannesa Arvēda d. Hankes
atstāto mantu iecelt aizgādnību,
Par ko paziņot Rīgas pilsētas
bāriņu tiesai iz.pildīšanai.
Rīgā, 1931. g. 28. februārī.
L. Mi 2740. 31677b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

"igas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.

24- februārī izklausījusi Elzas
* la Croix, dzim. Hanke lūgumu
'«celt aizgādniecību bezvēsts
prombūtnē esošās Irmgardes
Hanke mantai nolēma: bez-
vēsts prombūtnē esošās Irm-
gardes Hanke mantai nodibināt
aizgā dnību, par ko dot rīko-
jumu Rīga; pilsētas bāriņu tiesai.
Rīgā, 1931. g. 28. februāri.
L .V 2741. 31678b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

K, ?as apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
«klātā tiesas sēdē 1931. g.
'" februārī izklausījusi lietu
Mr Ludviga Karnevāla atzīšanu
^maksātnespējīgu parādnieku,

Par ko iespiests sludinājums
ļ Aaldīhas Vēstnesī" 1929. g.

ļp-. maija lns. num.. — nolēma :
viga Karnevāla maksāt-

^^^K par neuzmanīgu (vien-
«aršuj un viņa konkursu par

^egtu i \ 24-1. g. 31695b
R'gā . 1931. g. 28. februārī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.



Latgales apgabali. 3. civīlnodaļa
uz Lik. par laulību 77. p. pa-
mata dara zināmu, ka tiesa
1930. g. 25. novembri Veronikas
Gabruša meitas Kļučiks, dzim.
Jašišels, arī A rasības
lietā pret Staņislavu Kārļa d.
K|uciku par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: Veronikas
Kļučiks, dzim. Jašišels un Staņi-
slava Kļučika 1917. g. 17. no-
vembrī Sarkaņu R.-katoļu drau-
dzes baznīcā noslēgto laulību
šķirt uz laulības likuma 50. p.
pamata; šinī laulībā 1918. g.
26. jūlijā dzimušo meitu Eiže-
niju atstāt mātes Veronikas Kļu-
čiks audzināšanā; piedzīt no
atbildētāja Staņislava Kļučika
par labu prasītājai Veronikai
K|učiks desmit latu tiesas un
lietas vešanas izdevumu, šo sprie-
dumu publicēt ,,Valdības Vēst-
nesi" .

Ja atbildētājs Civ: proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1931. g. 26. febr.
31407x L. Mi446p3u

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa iz-
pildot Notār. nol. 1814 pantu,
paziņo, ka Jānis Mārtiņa d.
Šoks iesniedzis nodaļai lūgumu
ievest viņu zemes grāmatu re-
ģistri par īpašnieku, saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1929. g.
17. maija lēmumu, uz nekustamo
mantu Jaunlatgales apr., Balvu
pagastā, zemes gabalu ar no-
saukumu pēc plāna ,,Lācenīca ",
platībā 24,814 ha, sīki uzrādītu
uz plāna, sastādīta no mērnieka
J. Vasarāja un pārbaudīta no
Valsts zvērināta mērnieka Treija
pie tiesas apskates 1928. g.
16. septembri. Minētais zemes
gabals atdalīts no Bolvu muižas
zemes gabaliem ar nosaukumu
,,ferma Lielmežnieki" Mi 9, un
,,uročiščes Lacinica", ievestiem
Jaunlatgales apr. zemes grāmatu
reģistri, 1364. folijā (14. sēj.) uz
Michaila Fedorova, Vasilisas Mi-
chaila meitas un Michaila Ti-
mofeja d. Potapovu vārdiem
Z. B. Mi 87.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un mi-
nētais lūdzējs varētu tikt ievests
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesibām.

Daugavpili. 1931. g. 28. febr.
31561x Mi 5618

Priekšn. v. pal. A. Felders.
Sekretāra pal. A. Kalniņš.

Rigas pilsētas 1. rajona īres valde
uz Likuma par telpu īri 12. p. un
Civ. proc. lik. 146030. un I46033.p.
pamata paziņo, ka Elizabete
Gešels iemaksājusi īres valdes
depoztā Ls 36,— īres naudu par
laiku no 1930. g. 17. augusta
līdz 1931. g. 17. augustam par
ieņemtām no viņas telpām, Rīgā,
Citadeles ielā Ms 3-a, dz. 6 un
lūgusi naudu izmaksāt bij. Krie-
vijas valsts kāja ministrijas resora
kara spēka telpu apgādniecības
Rīgas nodaļas tiesiskam pēcnācē-
jam, kas lūdzējai neesot zināms.

Personas, kam tiesība uz depo-
nēto naudu, tiek uzaicinātas ie-
rasties īres valdē, Rīgā, Elizabetes
ielā Mi 15, dz. 2, dēļ naudas
saņemšanas. 3257 Iz

Priekšsēdētājs Lemke.
Sekretārs Strelcrts.

Ar Rīgas pilsētas 5. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 1. decembra
spriedumu Katrine Liepa, dzīv.
Stabu ielā Mi 78, dz. 8, par netīra
litra un puslitra mēra turēšanu
savā piena veikalā Stabu ielā
Ms 61, sodīta pēc Sod. lik. 209. p.
ar Ls 15,— vai nemaksas gadī-
jumā ar arestu uz 5 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. "566

Rīgā, 1931. g. 7. martā.
32595z Miertiesn. J. Miezītis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1930. g.

28. oktobra spriedumu Jams
Maksims apsūdzībā pēc Sod. lik.
209 p. par tīrības neieturēšanu

piena veikalā, atzīts par vainīgu
un sodīts ar naudas sodu Ls 15,—
vai maksātnespēšanas gadījuma

ar četrām dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies

likumīgā spēkā.
Pārkāpums izdarīts Jāņa Mak-

sima veikalā. Rīgā. Rēveles iela

Mš 88. „ tep-i*

Rīeā 193'? 8- 9 marta.

32540z Miertiesnesis (paraksts).

Rigas pilsētas 7. iec. miertiesn.
saskaņā ar S. I. 218. p. izsludina,
ka ar viņa 1931. g. 2. janvāra
spriedumu Teodors Marienfe'ds
apsūdzībā pēc S. I. 209. p., par
netīrību gaļas tirgotavā, atzīts
par vainigu un sodīts ar naudas
sodu Ls 25,—, vai maksātnespē-
šanas gadījumā ar vienu nedēļu
aresta.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgās pekā. Teodoram Marien-
feldam ir gaļas tirgotava Rīgā,
Slokas ielā Mi 77. Mi 116

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
32539z Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesn.
ļuz Civ. proc. lik. 14.,
2019. p. pamata paziņo, ka
1931. g. 16. janvāri Rīgā m::
Minaja Istignejeva ir atklāts
mant sjums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,

bas kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā terminā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 27. februārī.
31409i 1. Mi 487 31

Pap. miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Kar-

>av?s iec. miertiesnesis saskaņā
II. g. 27. februāra lē-

mumu un pamatodamies uz Civ.
tik. 1401. p. un Civ. lik.

1239. p. paziņo, ka pēc
1930. g. 10. sept. mirušā Danieļa

Kazimira d. Turlaja ir palicis
mantojums, kas atrodas Ludzas
apr., Kārsavas pagastā, Kaprānu
sādžā un sastāv no kustama un
nekustama ipašuma, kādē| uz-
aicina visus, kam būtu uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības, pieteikt tās augšminē-
tam miertiesnesim triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī" . Mi 341c 31

Kārsavā, 1931. g. 27. februārī.
31567r Miert. |. Lietuvietis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 26. februāra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. un 1241. p. un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1928. g. 3. dec. mir.
Feodora Pētera d. Steimakova
mantniekus pieteikt triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Steimakova mantojumu, atro-
došos Ludzas apr., Pildas pagastā
un sastāvošu no 18,14 ha zemes.

Pēc minētā termina notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Mi 37

Ludzā, 1931. g. 27. februārī.
31564r Miertiesn. J. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Mi 7,
dz.8, paziņo, ka 1931.g. 20. martā,
pīkst. 10 dienā. Rīgā, Buļļu ielā
Mi 50, pārdos Sidorana Gedminasa
kustamo mantu, sastāvošu no
govim, teļiem, zirga, ragavām,
vāģiem, piena kannām un cita
un novērtētu par Ls 797,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
32614 L. Mi 886

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. marti, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā Mi 79, sētā,
Pētera Feizaka lietā pārdos
Kārļa Rozenberga kustamo
mantu, sastāvošu no autobusa
un novērtētu par Ls 6' 00.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. februārī.
32636 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. martā, pīkst. 11.30 dienā ,
Rīgā, Kr. Barona ielā Mi 11,
veikalā, Dmitrija Gavronska
lietā pārdos Borucha Veinberga
kustamo mantu, sastāvošu ne»
ziepēm un žāvētiem augļiem un
novērtētu par Ls 822,23.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu»
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 24. februārī.
32635 Tiesu izp. I. Zirģels.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā Mi 34, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1931. g. 13. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsole Latviešu lauk-
saimnieku ekonomiskās sabiedrības
Tukuma pils. nekustamo īpašumu
ar zemes grāmatu reģ. Mi 419 —
1440 kv. asis platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 5 100,—;

3) īpašumi ar hip. MšMi 400 un
419 apgrūtināti ar hipotēku pa-
rādiem par 2000 kr. rub. ar °/0?

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izs lē. jāiemaksā dro-ības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, u:i

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Tukuma-Talsu zemes-
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā. 32569

Tukumā, 1931. g. 7. martā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1930. g.
gada 29. novembra spriedumu
Vasilijs Maksimovs apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210. p., par sasālītas ar
konservu sāli gaļas turēšanu pār-
došanai Daugavmalas tirgū, gaļas
galdā Mi 148, Rīgā, atzīts par
vainīgu un sodīts ar naudas sodu
Ls 50,—, vai maksātnespēšanas
gadijumā ar 2 nedēļām aresta.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Mi 2440

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
32542z Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1931. g.
8. janvāra spriedumu Emīlija
Nagainis apsūdzībā pēc Sodu lik.
210'. p., par bojātu desu turē-
šanu pārdošanai, atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar naudas sodu
Ls 50,—, bet maksātnespēšanas
gadījumā ar divi nedēļām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Emīlijai Nagai-
nis ir gaļas galds Rīgā, Vidzemes
tirgū Mi 37. Mi 71

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
32541z Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1930. gada
28. oktobra spriedumu Aleksandrs
Māliņš apsūdzībā pēc Sodu lik.
209. p. un 207. p. 1. d., par ierūsē-
jušu piena transporta kannu lieto-
šanu pienotavā un saistošo tīrības
noteikumu neievērošanu pieno-
tavas pagalmā, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 50,— naudas
soda, vai maksātnespēšanas ga-
dījumā ar divām nedēļām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Aleksandram Maliņām pieder
pienotava Rīgā, Šoneru ielā Mi 1.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
32543z Mi 1229

Miertiesnesis (paraksts).
Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis

saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1930. gada
14. oktobra spriedumu Aleksandrs
Mālkalns apsūdzībā pēc Sodu lik.
209. p., par netīra piena turēšanu
veikalā pārdošanai, atzīts par
vainīgu un sodīts ar naudas sodu
Ls 10,—, vai maksātnespēšanas
gadījumā ar arestu uz trim
dienām.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Pārkāpums izdarīts Aleksandra
Mālkalna veikalā Rīgā, L. Lāču
ielā Mi 26. Mi 1739

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
32544z Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 7. lec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1931. gada
2. janvāra spriedumu Līze Miķel-
sons apsūdzībā pēc Sodu lik.
209. p., par netīra piena pārdo-
šanu, atzīta par vainīgu un sodīta
ar Ls 20,— naudas soda, vai
maksātnespēšanas gadījumā ar
sešām dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Līze Miķelsons nodarbojusies
ar piena pārdošanu, iznēsājot to
pa dzīvokļiem Rīgā. Mi 91

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
32545z Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu š. g. 27. februāra lē-
mumu paziņo, ka pēc 1929. g.
12. jūlijā mirušā Ignata Vincas d.
Stašuļa ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apriņķī, Dag-
das pagastā, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim,
viņa kamerā Dagdā triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ..Valdības Vēstnesī".

1931. g. 27. februārī.
31908z Bl. 1. Mi 5i)

Miertiesnesis N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 28. februāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1927. g.
23. aprīlī mirušājezupa Valerijana
d. Pataša ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr., Mēr-
dzenes pagastā un sastāv no
Mazo-Blontu sādžas viensētas
Mi 5 ar attiecīgām saimniecības
ēkām, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to. kādas tiesības, pie-
teikt tās augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Kārsavā. 1931. g. 28. februārī.
31629r Mi 343c 31

Miert. I. Lietavietis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Strēlnieku ielā Mi 3, dz. 1
otrā ūtrupē pārdos Stepana
Prancanova kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1660,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9 martā

32611 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Mi 10, dz. 70,
pārdos Jankcļa Gordina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 391,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
32612 Tiesu izp. J.Kazubierns -

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. martā, pulksten 10 dienā,
Kieā, Kurmanova ielā Mi 6a,
veik., pārdos Zamueļa Grunsa
un Chaima Maimina kustamo
mantu, sastāvošu no veikala
plauktiem, kartūna drēbes u. c,
novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
32610 Tiesu izp. J.Kazubiem».

Rigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Mi 107,
dz. 2 un Kurmanova ielā Mi 1,
dz. 24 pārdos Šmue|a Brešča
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 1317,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
32613 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā»; Mi 7,
paziņo, ka 1931. g. 18. marti,
pulksten 11, Rīgā, Ķengeragā,
Švanka mājā, Marijas Zvīgznes
u. c. lietās pārdos Emīlijas
Švanks kustamo mantu, sastā-
vošu no zāles garnitūras,
mēbelēm, klavierēm, gleznām
u. c, novērtētu par Ls 1930,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. februāri.
32632 Tiesu izn. V. Strauss.

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1235. p. uzaicina 1929. g.
27. februārī mir. Pētera Jura d.
Ruča mantniekus, pieteikt savas
mantojuma tiesības uz nel.atstāto
Vārkavas pag. Snigerovkas s.
kustamo un nekustamo īpašumu
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitjt no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

1931. g. 26. februāri.
31631x L. Mi 241/31. g.

Miertiesnesis J. Breķis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Bišu ielā Mi 1, 1 un
11 ūtrupē pārdos Katrines
Rudzīts kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm u. c, novēr-
tētu par Ls 1084,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. martā.
32637 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. lec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
17. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Jaunā ielā Mi 35, pārdos
Abe Frīdmaņa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo manta
varēs pārdošanas dienā uz vietai.

Rīgā, 193!. g. 9. martā.
32616 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. uzaicina 1930. g. 5. jū-
lijā mir. Justina Jura d. Roma-
novska mantniekus,pieteikt savas
mantošanas tiesības uz nel.
atstāto Preiļu pag. Albertovas
viens, kustamo un nekustamo
īpašumu augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

1931. g. 26. februārī.
31630x L. Mi 272/31

Miertiesnesis J. Berķis.

Daugavpils 3. iec. miertiesn.
saskaņā ar savu š. g. 27. februāra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1923. g.
20. aprīlī mir. Jāņa Antona d.
Grinstana ir palicis īpašums, kas
atradās Daugavpils apr., Višķu
pag., kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas tie-
sības, kā mantniekiem, pieteikt
šās tiesības pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". C. L. Mi 195

Daugavpilī, 1931. g. 27. febr.
r Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 27. februāra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1931. g.
30. janvāri mir. Feodora An-
dr eja d. Stepanova ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugavpils
apr., Višķu pag., Malinovas sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, būtu kādas tiesības,
kā mantiniekiem, pieteikt šās
tiesības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". C. L. Mi 198

Daugavpili, 1931. g. 27. febr.
31566r Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils 4. iec. miertiesn.
saskaņā ar savu š. g. 26. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. X s. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1930. g. 19. jūlijā mir.
Onufrija Jāņa d. Sališa arī Salitis
mantniekus, pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr., Ka-
lupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.
31563r Miertiesn. K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 28. februāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1929. g.

24. martā mirušā Meikula Ta-
duļa d. Zutis ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apriņķī, Nau-
trēnu pagastā, Uzulnīku sādžā un
sastāv no kopīpašuma zemes kop-
platībā 4,654 ha, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 28. februārī.
31628r Mi 361c/31

Miert. J. Lietavietis.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Rīgas kara apriņķa
priekšnieka 1926. g. 11. janvārī
izdoto apliecību Mi 31311 Arnol-
dam Alberta d. Jākobsonam —
par iesaukšanas atlikšanu. 32575

Salacas pagasta valde izsludina
par n?d. pazaudēto Latv. iekšz.
pasi ZL M» 013937, izdotu no Sa-
lacas pagasta valdes 1927. g.
16. novembrī ar Herberta-Oto-
mara Nunumrs vārdu. 3l492z

Valkas apr. pol. I iec. priekš-

nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto ieroču atļauju Mi 1988,
izdotu no Valkas apr. policijas
I iec. priekšnieka 1927. g 5. de-

dembrī, ar Kārļa Pētera d. Za-
riņa vārdu. 31810

Smltenes pag. valde izsludina
par nederīgu Jēkaba Ozoliņa
nozudušo zirga pasi Mi 2477,
izdotu no Neretas pag. valdes
1927. g. 9. febru rī ar Šloma
Jankela Haima d. Morei

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1930. gada
29. novembra spriedumu Pauline
Mežgals apsūdzībā pēc Sodu lik.
210. p., par tirgošanos Rīgā,
Vidzemes tirgū gaļas galdā Mi 128
ar maltu gaļu, kurai piejaukta
konservu sāls, atzīta par vainīgu
un sodīta ar naudas sodu Ls 30,—
vai maksātnespēšanas gadījumā
ar astoņām dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Mi 2370

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
32546z Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1930. gada
29. novembra spriedumu Olga
Magito apsūdzībā pēc Sodu lik.
21u. p.. par sālītas ar konservu
sāli gaļas turēšanu pārdošanai
gaļas galdā Mi 123 Daugavmalas
tirgū, Rīgā, atzīta par vainīgu un
sodīta ar Ls 30,— naudas sodu,
vai maksātnespēšanas gadījumā
ar astoņām dienām arest .

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. 243?)

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
32547?. Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 28. februāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civ.
proc. lik. 1401. p. paziņo, ka pēc
1919. g. 31. decembrī mirušā
Jāņa Aloiza d. Novika ir palicis
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Bērzpils
pagastā ar nosaukumu Ai-
viekstes pļavas un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 28. febr.
31653r Mi49B

Miertiesn. Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 28. februāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1930. g.
19. maijā mirušā Andreja Frola
d. Bistrova ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pagastā
ar nosaukumu ,,KNe Mi 16"
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos . Alejas ielā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Balvos, 1931. g. 28. febr.
31652r Mi 47B

Miertiesn. Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
lec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 27. februāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1924. g.
1. dec. mirušā Jāņa Staņislava d.
Rešņis ir palicis nekustams man-
tojums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Bērzpils pagastā ar no-
saukumu ,,Vecpils" un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
tās minētam miertiesnesim viņa
kamerā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesi". Mi 64B

Balvos, 1931. g. 28. februārī.
31654r Miertiesn. Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
lec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 27. februāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1926. g.
28. martā mirušā Jāzepa Bertuļa
d. Pitkoviča ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pagasta
centra muižas Bērzupes mājās un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesn.
viņa kamerā Balvos, Alejas ielā,
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.". Ms 67B

Balvos. 1931. g. 28. februāri.
31655r Miertiesn. Ankravs.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p.. Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu š. g. 27. februāra lēmumu
paziņo, ka pēc 1918. g. 4. oktobri
mirušā Pētera Ivana d. Šūsta un
1926. g. 8. decembrī mir
Felicianas Šusts ir palicis man-

tojums, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī. Bukmuižas pagas
dēl uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesism viņa kamerā
Dagdā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī". BI. I. Mi 52

1931. g. 27. februārī.

31909z_Mu N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Dagdas

iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un saskaņā ar
savu š. g. 27. februāra lēmumu
paziņo, ka pēc 1930. g. 25. dec.
mirušā Dominika Antona dēla
Broča ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr., Asūnes
pagastā, kādēļ uzaicina visus.
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības,
pieteikt tās minētām miertiesne-
sim, viņa kamerā, Dagdā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī" . Bl. I. Mi 51

1931. g. 27. februāri.
31907z Miertiesnesis N. Rekke.



Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī Mi II, paziņo, ka:

1) Latvijas Lauksaimniecības
Central biedrības savstarpējās
kredītbiedrības un Valsts zemes
bankas prasībās par Ls 1330,91
ar °/o, soda naudām, termiņ-
maksām un izdevumiem 1931. g.
2. jūlijā, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zā'ē pārdos pirmā publiskā
izsolē Andreja Jāņa d. Kalniņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Ļaudonas
pagastā un sastāv no Ļaudonas
pjlsmuižas atdalītām lauku
mājam ,,Talickas Mi 240", ar
zemes grāmatu reģ. Mi 2363 un
aptver 145,47 pūrvietas zemes
ar 128,19 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 10,000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 13,300,— ar %,
soda naudām un izdevumiem;

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
Jā nekustāmā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šā īpašuma pārdo-
šanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1931. g. 7. martā.
32552 Tiesu izp. v. i. A.Šterns.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulv. Mi 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 260,80 ar soda naudām,
termiņmaksām un izdevumiem,
1931. gada II. jūnijā, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Garanca nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apr.,
Sarkaņu pagastā un sastāv no
Sarkaņu muižas atdalītām lauku
mājām „Vidus-Kaipcs Mi 6", ar
zemes grāmatu reģ. Mi 1792 un
aptver 35.88 desetīnas zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 2400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2150,— ar °/0,
soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, skatoties, kura
no šām summām būs augstāka
izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10% no
apvērtēšanas summas un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja par šā nekustāmā īpa-
šuma iegūšanas tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1931. g. 7. martā.
32560 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā Mi 34, paziņo, ka:

1) Zebrenes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierinā-
šanai 1931. g. 13. maijā, pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Emīlijas-Marijas Kārļa m. Ro-
zentāls nekustamo īpašumu Tu-
kuma apr. Zebrenes pag. no Upes
un Zušu muižas atdalīto zemes
gabalu ,.Bērziņu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. Mi 2429, — 17,5 ha
platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 1000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 5000,—;

4) bez tam īpašums apgrūti-
nāts ari ar sekošo zemes grāmatās
ievesto atzīmi:

,,īpašniekam jātur kārtībā ro-
bežas un robežzīmes, meliorācijas
ierīkojumi un uzbūves, kā ari
grāvjus un kanāli, kuri nosusina
un novada ūdeni no augstāki gu-
ļošām zemēm, un jādod bez atlī-
dzības lietot Zebres ezera ūdeņu
novada kanāla labošanai un kār-
tībā uzturēšanai 4 metri platu
zemes joslu gar abām kanāla
malām;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā. 32567

Tukumā, 1931. g. 7. martā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā Mi 34, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasī-
bas apmierināšanai 1931. g.
13. maijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Latviešu
Lauksaimnieku Ekonomiskās sa-
biedrības Tukuma pils. no vienī-
bas ,,Jauntukums" atdalīto zemes
gabalu Mi? 254F ar hip. Mfe 773,
kas atrodas Tukumā, Jaunā
Tirgus laukumā Mi 7, 974 kv.
mtr. platibā;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 2000,—;

3) īpašums nav apgrūtināts ar
hipo'ēku parādiem;

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā.

Tukumā, 1931. g. 7. martā.
Tiesu izpildītāja v. i.

32570 A. Blaubergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1039. p. paziņo, ka
noliktā uz š. g. 11. aprīli Feodora
Artemija d. Careva nekustamās
mantas pārdošana, par ko izslu-
dināts ,,Valdības Vēstnesī" Mi 28,
saskaņā ar piedzinējas iesniegto
lūgumu, atcelta. 32597z

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā Mi 34, paziņo:

1) akc. sab. ,,Zemkopis" pra-
sības apmierināšanai 1931. g.
13. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pub'iskā izs >lē Pētera Krišberga
nekust arao īpašumu Tukuma apr.
Dzirciema pag. Dzirciema muižas
,,Krišbergu" māj s ar zemes grā-
matu reģ. Mi 3763. 11,14 ha
platībā;

2) īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 200,—;

3) īpašums nav apgrūtināts ar
hipotēku parādiem;

4) personām, kas vēlas pie-
dalīties izs. lē, jāiemaksā drošības
ņaudi — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz izsoles
dienai. 3

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā

Tukumā, 1931. g. 7. martā.
Tiesu izp. v i. A. Blauber

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā Mi 34, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1931. g. 13. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pu-
bliskā izsolē Latviešu lauksaim-
nieku ekonomiskās sabiedrības
Tukuma pils. nekustamo īpašumu
ar zemes grāmatu reģ. Mi 400, —
80 kv. asis platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 1000,—;

3) īpašumi ar hip. Mi 400 un419
apgrūtināti ar hipotēku parādiem
par 20000 kr. rbļ. ar o/0;

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Tukuma apriņķa tiesu
izpildītāja kancelejā.

Tukumā, 1931. g. 7. martā.
32568v Tiesu izp. v.i.A.Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulv. Mi 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 423,68 ar soda naudām,
termiņmaksām un izdevumiem,
1931. g. 11. jūnijā, pulksten 10,
Rīgā. Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Augusta Andža d.
Šmita nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr., Odzienas
pagastā un sastāv no Vietal-
vas-Odzienas muižas atdalītām
lauku mājām — ,,Muižnieki
Mi 56F", ar zemes grāmatu reģ.
Mi9522 un aptver 10,67 ha zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 9300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 18600,—
ar %, soda naudām un izdevum.;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, skatoties, kura
no šīm summām būs augstāka
izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10% no
apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šā īpašuma pārdo-
šanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1931. g. 7. martā.
32563v Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Tukumā, Lielā
ielā Ms 34, paziņo, ka:

1) Friča Zuša un citu kredi-
toru prasības apmierināšanai
1931. g. 13. maijā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Tu-
gendreicha Fridricha d. Meijera
nekustamo īpašumu Tukuma
apr. Tumes pag. no Tukuma
Valsts meža novada atdalīto
zemes gabalu ,,Līdumu" mājas
ar zemes grāmatu reģistra
M° 5888,- 16,35 ha platībā:

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 5000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2300,—;

4) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu noda|ā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Tukuma apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā. 32565

Tukumā, 1931. g. 7. martā.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulv. Ms 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 2003,— ar soda naudām,
termiņmaksām un izdevumiem
1931. g. 11. jūnijā, pulksten 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmā publiskā
izsolē pārdos Andreja Jēkaba d.
Kažmera nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķī, Oļu
pagastā un sastāv no Cesvaines
pilsmuižas atdalītām lauku mā-
jām — ,,Jurguči Mi 1", ar zemes-
grāmatu ' reģistra Mi 1990, un
aptver 202,72 pūrvietas zemes ar
132,67 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 2200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2000,—
ar %, soda naudām un izdevu-
miem un ar 1915. g. 12. janvāra
dāvināšanas līguma 4. un 5. S§
Jānim Kažmeram, Kristīnei Gai-
lītis, dzim. Kažmers un Alvīnei
Stabiņš, dzim. Kažmers, par labu
noteiktām mantojuma daļām,
kopsummā 2075 rbļ.;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, skatoties, kura
no šām summām būs augstāka
izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šā
nekustāmā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šā īpašuma pārdo-
šanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kuri
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1931. g. 7. martā.
32561v Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulv. Mi 11, paziņo, ka:

1) krāj-aizdevu sab-bas ,,Zem-
gale" prasībā par Ls 300,— ar

un izdevumiem 1931. g.
2. jūlijā, pulksten 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Pētera Andreja d. Iksena neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Ma-
donas apriņķī, Odzienas pagastā
un sastāv no Vietalvas-Odzienas
muižas atdalītām lauku mājām —
,.Dambīši Mi 41F, 41Fa", ar
zemes grāmatu reģistra Mi 4276
un aptver 21,14 ha zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 5600,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 16806,—
ar" ,, .soda naudām un izdevum.;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību kopsummas;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10% no

i apvērtēšanas summas kā drošības ļ
nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šā īpašuma pārdo-
šanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1931. g. 7. martā.
32562v Tiesu izp. v.i.A. Šterns.

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību Mi 2491,
izdotu no Ventspils apriņķa ap-
sardzības priekšnieka 1920. g.
3. maijā ar Mārtiņa Rautenberga
vārdu. 31599z

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulvārī
M 11, paziņo, ka:

1) Jozef a'Kacina prasībā par
Ls 500,— ar % izdev. 1931. g.
2. jūlijā, pulkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Paula Jāņa d. Rakuļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apr., Patkules pagastā un sastāv
no Patkules muižas atdalītām
lauku mājām ,,Kociņi Mi 2 F,

2 Fa", ar zemes grāmatu reģ.
Mi 8764 un aptver 14,52 ha
zemes;

2) Īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3200,—
ar %, soda naudām un iz-
devumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām būs augstāka iz-
soles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti,
kas attiecas uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Rīgas apga-
baltiesas 3.civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1931. g. 7. martā.
32557 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulvārī
Ni 11, paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgā parādnieka
Jaunsaimnieku centrālās lauk-
saimniecīb. kojperātīva konkursa
masas prasībāpar Ls 104,75 ar %
un izdevumiem, 1931. g. 2. jūlijā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas Civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
ļāņa Cīruļa nekustamo īpašumu,

kas atrodas Madonas apriņķī,
Kusas pagastā un sastāv no Lodes
muižas atdalītām lauku mājām —
,,1 'akalnieši Mi 12F", ar zemes
grāmatu re'Jstra Mi 5580 un ap-
tver 22,85 ha zemes:

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 1000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 36C0,—;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām sumām būs augstāka
izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Madonā, 1931. g. 7. martā.
32556 Tiesu izp. v. i. A.Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulvārī
Mi 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 117,84 ar soda nau-
dām, termiņmaksām un Izde-
vumiem 1931. g. 11. jūnijā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Andreja Jāņa d. Riebās m ku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķa Patkules pag.
un sastāv no Biksēres muižas
atdalītām lauku mājām ,,SmiIg-
āres Mi 42 F" ar zemes grā-
matu reģistra Ms 8771 un
aptver 21,26 ha zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 3200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3000,—
ar %, soda naudām un izdev.;

4) solīšana sāksies saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p. no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šīm summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Madonā, 1931. g. 7. martā.
32559 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu Izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvāri Mi 11, paziņo, ka:

1) Paula Baidiņa prasībās par
Ls 200,— ar % un izdevumiem,
1931. g. 2. jūlijā, pulksten 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Anša d.
Purviņa un līdzīpašnieka Rūdolfa
Jāņa d. Purviņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr.,
Kalsnavas pagastā un sastāv no
Jaun-Kalsnavas muižas atdalītām
lauku mājām — ..Silmalas Mā 79F,
79 Fa", ar zemes grāmatu reģ.
Mi 13939 un aptver 12,48 ha
zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 1000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2000,— ar %
soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p., no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām būs augstāka iz-
soles dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10% no
apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancelejā.

Madonā, 1931. g. 7. martā.
32558 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī Mi 11, paziņo, ka:

!) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 459,10 ar soda
naudām, termiņmaksām un izde-
vumiem 1931. g. 11. jūnijā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Annas Jāņa m. Zīlāns, dzim. Ra-
čevskis unKristīnesjaņam.Zīlāns,
dzim. Račevskis nekust. īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķa Ces-
vaines pagastā un sastāv no
Cesvaines pilsmuižas atdalītām
lauku mājām — „Āres-Krieviņi",
ar zemes grāmatu reģ. Mi 2022
un aptver 40 desetīnas un
1717 kvadrātasis zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 4700,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 5600,—
ar %, soda naudām un izde-
vumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šā
nekustamā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
nepielaist šā īpašuma pārdošanu,
ir tādas tiesības jāpierāda līdz
izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1931. g. 7. martā.
32555 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulv.
Mi 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 1774,42 ar soda
naudām, termiņmaksām un izde-
vumiem 1931. g. 11. jūnijā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Akciju sabiedrīb. ..Latvijas Lini"
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr. Cesvaines pagastā
un sastāv no Cesvaines pils-
muižas zemes gabala ,,Latvijas
ini Mi 87 F līdz ar piederu-

miem, ar zemes grām. reģistra
Mi 3188 un aptver 25,67 ha
zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 24,500;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 176,500
ar %, soda naudām un izde-
vumiem ;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šīm summām būs augstāka izso-
les dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1931. g. 7. martā.
32553 Tiesu izn. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apri ņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī Mi 11, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Cesvai-
nes lauksaimniecības biedrības
krāj-aizdevu sabiedrības prasībās
Par Ls 7420,— ar % un izde-
vumiem 1931. g. 2. jūlijā,
t*fet. Ift, Rī£;ā, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
Pārdos nirmā publiskā izsolē
Jāņa Andreja d. Kalniņa neku-
ramo īpašumu, kas atrodas
"adonas apr. Kraukļu pagastā
"i sastāv no Kraukļu muižas

atdalītām lauku mājām „Kalna-
ļ Jostpapāni Mi 28" ar zemes

Srāmatu reģ. Mi 2^50 un aptver,()7,48 pūrvietas zemes ar /2,32
taksācijas ienākumu rubļu vēr-
tību no zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
"«vērtēts par Ls 6500.— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
P°tēku parādiem par Ls 13.000
£% un izdevumiem, un par

Vidrējam Kalniņam un
^?ej Kalniņš 1925. g. 7. aprīļa

vināšanaš līgumā noteiktām
f °ža dzīvokļa un mūža uztura
«esībāni;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
g- proc. lik. 1871. p. no n'ovēr-e.'urna summas, vai no hipotēku
prādu un priekšrocīgu prasību
»°Psummas , skatoties, kura no

I m summām būs augstāka izsoles
ļ «en &

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10%, no
apvērtēšanas summas kā drošības
nauda un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja par šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanas tie-
sībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1931. g. 7. martā.
32554 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.



Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas Tukuma

apr. tiesu izpildītāja v. i. paziņo.
ķaš. g. 14. janvāra „Vald. Vēstn."
10. num. zemāk iespiestos sludi-
nājumos uz š. g. 18. martu Jel-
gavas apgabaltiesā izsludinātiem
publ. torgiem pielaistas kļūdas
un neskaidrības, kas ar šo tiek
izlabotas:

1) sludinājumā ar \> 26144
jālasa: ,.pārdos Johanam Frei-
manim piederošās Irlavas pag.
Irlavas muižas ,.Kalēju" Mi 224F
mājas ar zemes grāmatu re-
ģistra Mi 5125 .

2) sludinājumā ar Mi 26145
jālasa: ,,minētās Kārļa-Erenfrīda
Ulmaņa Milzkalnes pag. „šlo-
kenbekas dzirnavas" Nš 36F ar
zemes grām. reģ. Ms 1065, pu-
bliskiem torgiem apvērtētās par
Ls 42.200—, un

3) sludinājumā ar Mi 26148
jālasa: ,.pievestās Anša-Augusta
Graudiņa Lestenes muižas „Stī-
veru" mājas ar zemes grām.
reģ. Mi 902, publ. torgiem apvēr-
tētās par Ls 9000,—. 32564v

Tukumā, 1931. g. 6. martā.
liesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

aizdevumu Ls 50,51 prasību
apmierināšanai 1931. g. 23. maijā,
pulksten 10 rītā, Latgales a
baltiesas sēžu zālē publi!
torgos pārdos Benedikta, Petru-
nelas, Alberta, Leonoras Smukstu
nekustamo īpašumu, kas
atrodas Stabulnieku sādžā, Sila-
jāņu pagastā, Rēzeknes apr. un

stāv no viensētas 5,482 ha
zemes ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem nav;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1931. g. 6. martā. 32600v
Tiesu izpildītājs P. Upinskis.

Kandavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 26. martā. Kandavā, sadraudžļgj

biedrībā,
1) ar 30°,, apvērtējuma pazeminājummu

augošu mežu uz fonda zemēm:
II iec. mežniecībā, Kandavas novadā pēc platības 3 vienības

no 1,13 līdz 1,84 ha, vērtībā no Ls 35,— līdz Ls 421,— ;
IV iec. mežniecībā, Zemītes novadā pēc platības 2 vienības

2,09 un 2,71 ha, vērtībā Ls 289,— līdz Ls 791.—.

2) ar 50" (1 apvērtējuma pazeminājumu

augošu mežu uz valsts un fonda zemēm:
II lec. mežniecībā, Kandavas novadā pēc platības 3 vienības

no 0,47 līdz 1,44 ha, vērtībā no Ls 95,— līdz Ls 327,—;
III iec. mežniecībā, Sabiles novadā pēc celmu skaita 3 vienības

no 5 līdz 16 kokiem, vērtībā no Ls 33,— līdz Ls 351,—.

Sekvestrētus gatavus materiālus:
IV iec. mežniecībā, Matkules novadā 6 vienības, vērtībā no

Ls 23,- līdz Ls 85,—.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 30. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem, bet sekvestrētos gatavos materiālus
uz atsevišķiem nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
100',, drošības naudas no izsludinātās vienības vērtības. Pēc nosolī-
šanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kādu
vienības nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas ĀP/ 0 ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Skaidrā naudā iemaksātās drošības naudas ieskaitīs pēdējā
maksājumā.

Ja mežu pircis pats zemes ieguvējs, tad drošības naudas vietā
pieņems arī vekseļus ar 2 galvinieku parakstiem.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāmaksā virsmežniecībai
10% no pirkšanas summas drošības naudas izcirtumu tīrīšanai.
Ja mežu pircis pats zemes ieguvējs — drošības nauda izcirtumu
tīrīšanai nav jāmaksā. Par valsts meža vienību Mi 4 maksājama
apvienotā drošības nauda apmežošanai un izcirtumu tīrīšanai
20% apmērā no pirkuma summas. Tīrīšanas un apmežošanas darbus,
šinī vienībā, izdara valsts un iemaksāto apvienoto drošības naudu
neatmaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 32573x Kandavas virsmežniecība.

Jaunvāles pagasta valde izslu-
dina par nozaudētiem šādus
dokumentus: 1) Latv. iekšzemes
Ms ZN 003159, izd. no Jaunvāles
pagasta valdes 1927. g. 14. dec.
ar Jāņa Rengas vārdu; 2) Latv.
iekšzemes pasi Mi ZL 011134,
izd. no Jaunvāles pag. zaldes
1927. g. 19. nov. tr Annas
Cināts vārdu

^
3ļ667_

Krustpils pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izslud. par nederī-
giem šādus dokumentus, kas
pieteikti no viņu īpašniekiem
par nozaudētiem: 1) iekšzemes
pases, izdotas no šīs pag. valdes
1928. g. 13. februārī ser. JN
Mi 024846 ar Pētera Avotiņa
vārdu; 1929. g. 30. jūlijā ser. JV
Mi 008427, ar Sergeja Cvetkova
vārdu; 1927. g. 22. novembrī ser.

JN Mi 023440, ar Pētera Šiliņa
vārdu un 1928. g. 9. martā ser.
JN Mi 022130 ar Jāņa Bērziņa
vārdu; 2) zirga pasi Mi 290, izd.
no šīs pag. valdes 1926. g. 22. janv
ar Pētera Šiliņa vārdu un 3) kara-
klausības apl. Mi 8250, izdotu no
Daugavpils kara apr. pārvaldes
1925. g. 19. martā ar Jāna Bēr-
ziņa vārdu. 31496

Krievu krāj-aizdevu kases, dib. 1871. g. Rīgā,
valde paziņo, kases locekļiem, ka piektdien, 27. martā 1931. g-,
pulksten 6 vakarā. Krievu kluba telpās, 1. Ķēniņu ielā Mc 1, notiks

ftārtēļā vispār ftnse* locefzlu sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces prezidija ievēlēšana:
2) kooperatīvu revīzijas biedrības protokols no š. g. 7. febr.;
3) locekļu izslēgšana saskaņā ar kases noteikumu § 9.;
4) kases norēķini par 1930. darbības gadu;
5) revīzijas kommisijas ziņojums;
6) 1930. gada peļņas sadalīšana;
7) budžeta aprēķins un instrukcijas 1931. gadam;
8) valdes, padomes un revīzijas kommisijas locekļu un viņu

kandidātu vēlēšanas izstājušos vietā;
9) tekošie jautājumi.
Piezīme: Vajadzīgā locekļu skaita nesanākšanas gadījumā,

saskaņā ar kases noteikumu 9. §, notiks otrā sapulce
tajā pat 27. martā, turpat pulksten 7 vakarā pie kaut
kura dalībnieku skaita. 32633b Valde.

!Dažādi
sludinājumi.

Pilda; pag. valde izsludina par
nederīgiem zemāk minētos do-
kumentus, kuri pieteikti par
nozaudētiem:

1) Latv. iekšzemes pasi MP
Mi 018197, izd. no Pildas pag.
valdes 1928. g. 1. augustā ar
Helēnas Rimšs, dzim.Ševkans. v.;

2) Latv. iekšzemes pasi MP
Mi 018191, izd. no Pildas pag.
valdes 1928. g. 31. jūlijā ar
Vilhclmīnas Rimšs vārdu;

3) V. p. Latv. iekšzem. pasi
Mi 4427, izd. no Pildas pag.
valdes 4. jūnijā ar Natālijas
Nikolaja m. Kudrjavcevs v.;

4) Latv. iekšzemes pasi MP
Mi 015204, izd. no Pildas pag.
valdes 1928. g. 3. martā ar
Magdalēnas Sprjadenkovs v.;

5) Latv. iekšzemes pasi MP
Mi 005069, izd. no Brifeu pag.
valdes 1928. g. 23. maijā ar
Annas Žukovs vārdu:

' ) zirga pasi Mi 857, izd. no
Gauru pag. valdes 1928. g.
11. janvāri ar Geronima Mar-
kjnosa vārdu, ar uzrakstu min.
pasē par zirga pāriešanu Jēzupa
Šestakova īpašumā, un

7) kumeļu reģistrācijas zīmi
Mi 320, izd. no Pildas pagasta
valdes 1926. g. 30. jūlijā ar
Antona Valeiņa vārdu. 31915

Maksātnespējīgā parādnieka
Juliusa Liepnieka zvēr. kurators,
zvēr. adv. Volfgangs Kuehns ar
šo paziņo, ka 1931. g. 21. martā,
pīkst. 5 pēc pusdienas tiek sa-
saukta Rīgā, Raiņa bulv. Mi 6,
dz. 6, parādnieka Juliusa Liep-
nieka pilna kreditoru sapulce ar
šādu dienas kārtību:
1) Zv. kuratora ziņojums un

darbības pārskats.
2) Zv. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi saimnieciski jautā-

jumi.
1931. g. 9. martā.

Zv. kurators, zvēr. advokāts
32622z V Kuehn.

Latvijas
lauksaimn. centrālbiedrības
savstarpējās kredītbiedrības

pilna biedra sapulce
notiks 1931. g. 26. martā, pīkst.
2 dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
Mi 63, kredītbiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Gada pārskats par 1930. gadu,

pārvaldes ziņojumi un pārskata
apstiprināšana.

3) 1930. gada peļņas atlikuma
sadalīšana.

4) Budžets 1931. gadam.
5) Statūtu grozīšana un papildi-

nāšana.
6) Biedru izslēgšana.
7) Vēlēšanas.
8) Dažādi priekšlikumi, ierosinā-

jumi un jautājumi.
Pilnvaras uz augšminēto sa-

pulci pieteicamas valdei, saskaņā
ar statūtu § 33, t. i. ne vēlēk, kā
trīs dienas pirms sapulces.

Piezīme pie statūtu § 33.:
Ja biedrs kā vekseļa devējs, gal-
vinieks, vai blanko pārdevējs pie-
laidis biedrībā diskontētā vekseļa
protestu un divas nedēļas pirms
pilnas sapulces nav par to samak-
sājis, tad viņš zaudē tiesību pie-
dalīties vispārējā sapulcē un to
nevar ievēlēt nevienā biedrības
amatā.

Pie ieejas jāuzrāda biedru
dalības zīme.
32621 z Valde.

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolēs 1931, g. 26. martā, Snēpeles pagasta namā.

V.-Kundu iec. mežniecībā, Snēpeles-Kundu novadā, vējgaztus
kokus pēc celmu skaita 1 vienību, 40 kokus, vērt. Ls 290;
ceļmalu kokus pēc celmu skaita 30 vienības no 36—708 kokiem,
vērt. no Ls 3—232 likvidējamo mežu uz fonda zemēm pēc platības
3 vienības no 1,35—5,39 ha, vērt. no Ls 480—953; sekvestrētus
materiālus pēc sagatavotu materiālu daudzuma 1 vienība, vērt.
Ls 9 un atlikušus virsmežniecībai nevajadzīgus materiālus pie ēku
remontēšanas (dakstiņus) 2 vienības 2620 un 2280 gab., vērt. Ls 27
un Ls 23,—.
1931. g. 27. martā, Lutriņu virsmežniecības kancelejā, Lutriņu

meža muižā:
III Kancleru iec. mežniecībā, Skrundas novadā, pēc nlatības

7 vienības no 0.35—1,95 ha, vērtībā no Ls 320—1990.
Mežu pārdos saskaņā ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī

apstiprinātiem nosacījumiem, izņemot vienību pēc sagatavotu
materiālu daudzuma un būves atlikumu pārdošanu, kurus pārdos
uz atsevišķiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai
Jrošības naudu no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.

Pēc nosūtīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Par materiāliem (dakstiņiem) nosolītā summa nomaksājama
tūliņ izsoles dienā.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un 'kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 32572o Lutriņu virsmežniecība.

Vitu iestāžu
sludinājumi.

Rīgas pīls.lombardaualde
uz savu statūtu 25. § pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes;

MiMiD 178979, 178980. 223369,
253600, 253609, 210000, 206581,
169478, 267284, 268513, 249472,
211121, 189053, 219050, 221179,
252450, 196105, 234194, 204612,
220584, 208726, 270689, 218220,
245439, 192361. 32619z

Lombarda valde.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 18. martā, pulkst. 1
dienā, Rīgā. Blaumaņa ielā Mi 15,
dz. 1, pārdos vairāksolīšanā
Gustava Vanaga kustamu mantu,
novērtētu par Ls 850,— un
sastāvošu no divām bufetēm,
viņa dažādu nodokļa parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
32634 Piedzinējs E. Deri nes.

Bauskas apriņķa policijas 11.
iecirkņa priekšnieks pārdos at-
klātā vairāksolīšanā š.g. 28. martā
Misas pagastā ,,Bišu" mājās,
Johanam Punkam piederošo vienu
bēras spalvas ērzeli, novērtētu
par Ls 430,— dēļ apdrošināšanas
prēmijas piedzīšanas, saskaņā ar
I apdrošināšnas sabiedrības ne-
laimes gadījumos rakstu no 1930.
gada 25. augusta ar Mi 5.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks pamatojoties.
uz nodokļu departamenta ie-
nākumu nodokļa piedzīšanas

raksta M 137031 29 no 1931. g.
16. februāra. Ezeres pagastā,
Grīvaišu krogā, 1931. g. 20. martā,
pīkst. 10, izsludina otrreizēju
ūtrupi, kurā pārdos atklātā
vairāksolīšanā nodokļu departa-
menta prasības lietā Ābramam
Glikam piederošo govi, 5 g. vecu,
nocenotu par Ls 250,—. 32576z

Latgales apgabaltiesas Maltas

iec tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Borovajā, Maltas

pagastā, pamatodamies uz Civ.

proc lik. 1146.-1160. p. paz.no:
1) ka Valsts zemes bankas

Ls 616 11,valsts nodokļu Lsl5,32,
nevaldības LS 105,14, seklas

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Borovajā, Maltas
pagastā, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1146.—1160. p. paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 1274 ar % un soda naudu,
pašvaldības Ls 97,85, %
Ls 28,63 un valsts nodokļu
Ls 0,67 prasības apmierināšanas,
1931. g. 23. maijā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Alberta, Kazimira, Alek-
sandra Rukmaņu nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Morkovkas
Povloviču sādžā, Andrupines pa-
gastā. Rēzeknes apriņķī un sastāv
no 9,999 ha zemes gabala ar
ēkām:

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1400;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem nav;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Latgales ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-

tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1931. g. 6. martā. 32599v
Tiesu izpildītājs P. Lpinskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
lec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Borovajā. Maltas
pagastā, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1146.—1460. p. paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 2472,08 sant., Latviešu ekon.
sabiedr. Ls 274,47 sant., Centrāl-
šavienības ,,Konzums" Ls 477,
Feimanu krāj-aizdevu sabiedr.
Ls 997, pašvaldības nodokļu
Ls 89, 91 un Valsts nodokļu
Ls 9,50 sant. prasību apmierinā-
šanai 1931. g. 23. maijā, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Donata Jura d.
Cibla nekustamo īpašumu, kas
atrodas Folvarkā Zacharovka,
Silajāņu pagastā, Rēzeknes apr.,
ar zemes grāmatu reģ. Mi 11367
un sastāv no 66,42 des. ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 12650,—;

3) ka bez augšminētām prasībām
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem: nodrošināts Viļņas ze-
mes bankas aizdevums 6661 kr.
rbļ. ar %, nodrošināta Miķela
Grozova prasība Ls 3000,—,
nodrošināta obligācija Aleksan-
dra Meņkovska 16298 kr. rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu ncdaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi' Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1931. g. 6. martā. 32598v
Tiesu izpild. P. Upinskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Borovajā, Maltas
pagastā, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1146.—1160. p. paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 519,65, Latvijas bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 258, valsts
nodokļu Ls 13,03, pašvaldības
Ls 77, sēklas un lopbarības aiz-
devumu Ls 51,21 prasības ap-
mierināšanai, 1931. g. 23. maijā,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Fēliksa
Staņislava d. Šmuksta nekustamo
īpašumu, kas atrodas Stabulnieku
sādžā, Silajāņu pagastā, Rēzek-
nes apr., ar zemes grāmatu reģ.
Mi 6673 un sastāv no diviem
zemesgabaliem 3660 ha ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 800;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem nav;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Latgales ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1931. g. 6. martā. 32601 v
Tiesu izpildītājs P. Upinskis.

K. 1.Budži mi krelli pinalde
(Valdemāra ielā Ms 10 12)

izdos jauktā izsolē
1931. g. 20. martā, pulksten 11.

apm. 72,7 ton. svaigas liellopu gaļas piegādi Rīgas.
Bolderājas un Daugavgrīvas garnizonu vajadzībām
par laiku no 1931. g. 1. aprīļa līdz 1931. g. 1. augustam.

Izsoles drošība — Ls 40,— par katru piedāvāto tonnu gaļas.
Izsole notiks Kara min. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valde-

māra ielā Me 10 12 (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. l-a, izsoļu telpās
augšā norādītā dienā un stundā.

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L 7402 32628b

Valsis saimniecības departaments
paziņu, ka Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa 1931. g. 19. martā,
pulksten 10,

labprātīgā izsolē pārdodamie valsts nekustamie īpašumi
Rīgā, Brīvības ielā Mi? 137 139,

starp Brīvības un Cēsu ielām. It hipotēku iecirknī, kuri agrāk skai-
tīiās ar zemes grām. reģ. Ms 525, 526 un 527,
tagad apvienoti un tiks pārdoti kā viena hipotekāriska

vienība ar JVs 527
(26. grupā Ms 54), kopplatībā 2457,6 kv. m, par kuru jāmaksā Rīgas
pilsētai dzimtsnomas Ls 98,32 gadā. Solīšana sāksies no Ls 54,354.
Solītājiem jāiemaksā drošības nauda '/I0 no minētās summas;
pārējā pirkšanas summa jānomaksā 1 mēneša laikā.

Tuvākas zinas Valsts saimniecības departamenta Admini-
strātīvā nodaļā, Rīgā, Valdemāra ielā Ms 2-a. L 7390 32631b

Kara min. Budžetu un kred. pārvalde
(Valdemāra ielā Me 10 12)

izdos jaufctā izsolē
1931. g. 19. martā, pulksten II.

£ieņājā
Telpu iekšējosremontdarbus Kara ostas 11 grupas ēkas JV°53,

kopsummā par Ls 21.351,98,
Darba nobeigšanas termiņš — 1931. g. 15. augusts.
Izsole notiks K. M. Budžetu un kreditu pārvaldē, Valdemāra

ielā Ms 10/12 (ie-eja no Elizabetes ielas), dz. l-a, izsoļu telpās,
norādītā dienā un stundā.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no šeit uzrādītās
posteņa summas.

Tuvāki paskaidrojumi pārvaldē, kā arī Kara būvniecības
pārvaldes VI rajonā, darbu vadītāja kancelejā, Liepājā, Kara ostā,
Lāčplēša ielā Mš 24. L 7397 32627b

Kurzemes iii!Iinlaira
1931. g. 24. martā, pulksten 11, Jelgavā, Dambja ielā, 3. Jelgavas

kājn. pulka štābā

izdos jaukta izsolē
apm. 551 kviežu pārstrādāšanu bīdelētos miltos un

apm. 120 t rudzu malšanu miltos
Jelgavas garnizona vajadzībām laikā no 1931. g. 1. aprīļa līdz
1932. g. 1. aprīlim.

Izsoles drošība — Ls 0,50 no katras pārstrādājamās labības
tonnas.

Ar izsoles nosacījumiem var iepazīties izsoles noturēšanas vietā
katru darbdienu parastā darba laikā. L 7394 32630

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 8. rajona inženieris,
Ventspilī, Kuldīgas ielā Ms 6, izdos jauktā izsolē š.g. 20.martā, plskt. 11,

šādus darbus:
1) 27,80 m gara koka tilta jaunbūvi pār Ostes upi uz Ugāles-

Lielirbes III šķ. ceļa, pie Dīcmaņa mājām. t. s. ,.Dīcmaņa" tilts
nodroš. Ls 810.

2) 146 gab. koka aizsargu stabiņu pagatavošanu un uzstādīšanu
uz Ventspils-Užavas-Licpājas I šķ. ceļa, km 16; nodroš. Ls 40.

Tuvāki noteikumi rajona kancelejā. 32574.)

Šoseju un zemes ceļu departamenta
11. rajona inženieris

1931. g. 16. martā, pulksten 12 ,.Skudru krogā', Bauskas pag.

pārdos jaufitā izsolē
nolietotu inventāru, mašīnu daļas, dzelzi un bultas, kop-

svarā apm. 5 tn. un 1474 gabalus ķīļus, ozola koka.
Minētos priekšmetus varēs apskatīt izsoles dienā. L 7339



Latvijas Sarkani Krusta 3-hlasiSās naudas loterijas Hr. Zl. I klases izlozes
oficiālais vinnestu saransts.

Latvijas Sarkanā Krusta 3-k)asīgās naudas loterijas
i I klases izloze notika no^. līdz 5. manam 1931. g.

Izvilka, saskaņā ar Finanču ministra apstiprinātiem no-
teikumiem, 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000
sērijai B). Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

Saraksts attiocas uz abām SErījām: fl un B.
Ls 2000.—

91289

ā Ls 1000
2329 79455

ā Ls 400.—
18440 S3883

ā Ls 200.—
22666 25992 51576 59219 92907 94653 94991 100304

135269 142323

ā Ls 100.—
725 4078 5557 11713 21065 22652 27921 29414 66628
66902 72292 74608 79569 81088 85111 96758 97125 100597
108594 110043 125674 125925 135791 136889 144143.

ā Ls 40.—
20974 27290 29473 33348 36520 55542 57319 59505 61873
67529 69618 75110 78891 80985 87159 91191 96118 96819

98134 99477 110766 121760 126103 135985 146940

ā Ls 20.—
3064 3426 3585 6997 7039 7390 9157 13348 14748 15378
17921 18870 21130 22091 24229 25451 25814 25905 27052
27410 28481 31366 31868 31932 32472 33678 37886 4I06I
41465 41988 45467 47182 47641 50072 53923 54526 57240
58048 59684 62151 62683 65050 69568 69804 70355 73085
76299 76690 77558 78112 79549 80161 86717 86971 87919
92268 92713 93344 96050 96087 97716 98040 99640 100353
103104 103111 104410 104640 105513 107708 108940
110587 112210 113801 114320 115913 115966 118134
118612 119777 121104 121497 123362 128317 128483
129176 130308 130638 134752 135917 136016 136687
J37963 140478 142111 145015 145791 147202 148990

149908

ā Ls 10.—
997 1206 1238 1885 1909 2-315 2796 2940 3283 4109 4288
4330 6114 6124 6494 6497 6734 6760 7019 7073 7247 7649
7663 7882 7893 7927 8566 9511 9560 9934 10703 10783
11062 11066 11266 11294 11513 11657 11979 12004 12019
12098 12411 12710 12954 13177 13205 13303 13423 13759
13809 14191 14264 14297 14319 15778 16055 17030 18329
18944 19318 19458 20149 20194 20246 20445 20826 20918
21175 21199 21434 21839 22225 22304 23052 23256 23808
23954 24119 24267 24313 24887 24993 25591 25816 26199
26343 26522 26943 27153 27496 27974 28152 28602
29073 29375 29968 29980 30085 30169 30330 31911 32.510
33461 33490 33529 33608 33621 34258 35110 35489
.35892 36320 36715 37204 37311 37524 38156 38521 38581 .
38670 41509 41978 42262 44016 44341 44417 44692 44987
45143 47185 47581 47605 47736 47842 48058 49381 49912
50283 50334 50595 51039 51262 51280 51447 51932 52090
52448 52561 52994 53262 53/54 53973 54692 55374 55498
55812 56843 56910 58515 58576 58873 59360 59508 59903
59910 60592 6073C 61336 61574 62562 62564 63125 63682
63808 64248 64283 64312 64343 64397 64455 64710 65072 .
65607 65709 65735 65854 66097 66191 66531 66997
67068 67707 67937 68788 69090 69452 69657 70036 7007?
70694 71423 72552 73370 73920 74444 74479 74489 74979
75641 76733 77029 77891 77974 78176 78467 80244 81457
81574 81676 82066 S2069 82135 82353 82702 82812 83171
83463 83947 84827 85219 85643 S5665 85690 86638 87066
88472 88595 88849 89224 89461 90004 90833 91359 91733
92174 92906 92920 93407 93899 94149 95239 95687 96671
97199 97226 97342 97662 98563 98962 99051 994o7
99785 101622 101704 101892 101971 102184 102583 103363
103717 103921 104389 104462 104946 105128 105227
105471 106211 106414 106914 107256 107863 107921
108044 106173 108420 108670 109394 109461 110359
110755 110851 110962 111641 111808 112218 112248
112262 112493 112549 112685 113167 113210 U4321
J14494 116055 116362 116375 117899 118032 118062
118107 118679 118773 119095 120067 121169 121305
121336 121922 122168 122192 122?70 122616 123144
123302 123421 124252 124415 124891 124993 125176
125391 125592 125SI7 126017 126290 126354 126471
128909 129086 130095 130462 130735 13126S 131316
132194 132305 132361 132538 132551 133502 133973
134405 1,34644 135440 136104 136272 136294 136960
137440 138524 139541 139865 139930 139991 140339
140966 141201 141351 142273 1427.34 143035 143196
14.3226 143797 143911 144114 144786 144857 145010
145020 145258 145323 145326 145332 145492 145825
345935 146590 147088 147. '24 147445 147995 148696

149406 149506 149572 149678

ā Ls 4.—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri ie-

spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus. Katra
?nodalīiumā ietilpst pārskats oar 1000 lozēm.
29 54 127 134 166 190 291 323 370 379 397 410 454 484

485 504 547 557 569 577 582 596 638 639 653 707 751
776 787 802 862 915 939 973 977 991

1000 17 79 90 98 99 128 175 182 210 212 222 230 237
277 292 358 370 395 420 442 443 447 498 505 592 637
691 699 706 731 739 748 756 759 764 806 812 819 836
883 887 902 932 933 940 946 949 958 997

-2034 91 95 107 113 139 142 147 195 197 203 215 246
248 257 262 273 3*2 400 403 414 419 481 517 629 630
631 64.3 653 657 663 677 712 717 735 736 747 771 789

. »75 898 919 933 963 996
3002 28 39 121 155 196 215 258 326 330 336 344 38.3 408

436 447 508 526 537 549 566 584 608 612 664 723 744
757 770 779 794 829 844 889 909 910 924 946 961 992

4010 23 33 51 88 91 126 134 162 184 195 199 216 228

258 261 280 285 293 296 325 326 328 340 349 382 404
405 419 437 470 540 545 591 597 602 604 635 693 707
745 765 783 849 851 852 853 868 900 949 974 983 986

5036 56 71 88 132 146 165 167 168 177 183 200 218 225
229 245 253 275 283 317 340 374 394 397 413 414 442
576 578 650 689 698 739 775 803 856 875 879 901 912
951 952

6008 30 49 59 77 85 97 110 122 139 186246 255 27!
289 299 305 352 369 386 402 527 579 587 590 592 646
650 672 674 700 720 739 748 749 751 763 773 858906
947 996

7012 23 37 40 53 109 123 139 147 148 198 200 215 230
244 285 308 356 364 377 411 434 435 446 476 482 501
545 558 563 575 601 643 648 659 675 680 687 700 701
762 779 836 844 866 868 916 935 938 962 975 976

8013 56 66 99 115 139 150 155 162 165 195 235 242 266
300 323 373 376 384 385 420 428 478 516 573 57S 586
619 620 624 627 628 634 663 6X5 728 752 771 824 829
842 886 899 909 910 938 966 976 977 989

9012 24 52 63 77 83 86 94 162 236 249 259 285 293 305
376 406 445 471 514 527 551 552 554 580 589592 594
608 609 612 619 702 709 729 737 742 746 768 782 786
787 812 826 827 829 835 841 843 853 932 948 95? 960 993

10033 56 67 114 130 137 193 200 228 233 240 253 267
283 287 372 420 447 470 541 548 630 718 725 739 787
817 819 840 867 891 896 897 916 920 931 936 975 996

11017 21 32 36 54 82 96 97 109 116 149 191 217 252 290
310 363 418 450 462 489 511 523 576 596 644 659 670
681 703 714 720 744 756 775 788 796 806 825 854 950985

12071 84 9o 1O0 120 136 142 177 183 200 208212 216 219
223 227 228 254 304 311 315 354 364 365 368 397 439
467 473 497 502 525 544 553 582 611 613 617 640 686
712 731 792 820 S54876 877 886 893 900 915 935 970 994

13052 64 96 126 143 148 158 202 243 262270 284 287 292
294 320 328 345 359 ,363 378 385 422 429 431 464 544
576 586 591 608 615 616 617 621 632 661 671 687 701
737 840 843 899 928 957 994

14002 5 25 27 50 57 79 HO 120 130 142 148 156 185 196
245 278 300 355 357 370 384 466 487 505 534 557 590
614 622 630 648 657 662 700 708 710 784 806 824 830
837 842 874 898 941 970

15002 16 20 50 96 101 120 143 145 180 183 213 224 229
253 272 287 288 305 321 336 365 383 389 398 414 424
464 475 510 515 517 518 526 566 606 615 626 638 678
718 766 795 813 833 863 871 876 915 932 942 986

16011 12 79 85 144 163 190 252 253 254 311 325 338 402
421 435 499 524 532 537 542 554 579 589 598 606 613
621 650 674 684 689 716 726 781 794 800 809 810 834
884 903 920 989

17010 60 66 68 69 110 119 133 544 155 182 198 205 207
2.30 234 242 247 252 253 268 269 284 289 291
299 305 348 359 400 410 420 432 479 482 483 517 533
540 659 704 727 729 746 778 793 819 820 846 848 854
858 898 916 936 951 970 974

18012 13 19 42 84 103 111 165 169 175 192 216 280 283
294 323 332 340 382 389 409 438 446 511 545 581 591
675 680 696 72] 725 728 744 747 796 800 847 855 860
876 905 952 961 985 996

19003 1S 31 34 56 74 88 106 107 155 195 202 226 229 241
249 255 261 283 284 296 314 317 355 365 372 381 383
387 389 417 423 443 472 492 537 583 597 638 644 645
669 721 748 769 775 816 853 868 914 920 929 956 961

201140 85 147 175 196 200 229 265 290 307 329 379 389
467 492 510 524 574 590 607 610 612 620 631 641 724
755 779 805 809 811 812 822 824 827 857 863 877 909
932 946

21007 12 73 91 95 121 1,39 178 220 228 252 258 268 288
330 352 379 488 491 553 561 579 590 605 610 614 616
648 662 676 685 737 788 795 800 820 856 870 875 935
936 969 986 997

22009 36 47 63 112 119 161 175 220 234 238 270 291 363
365 386 435 440 447 625 680 694 734 762 768 825 834
865 928 93,3 951 958 961 975

23010 24 47 57 81 82 93 95 108 124 130 147 199 223 230
245 27? 287 294 307 322 .328 337 338 339 354 375 387
412 414 460 504 517 5,31 547 562 565 575 579 614 644
658 674 677 687 743 761 797 810 818 965

24016 21 34 37 55 133 211 259 321 352 356 425 455 494
5) I 526 5.31 547 552 .561 .566 572 58,3 602 617 620 683
701 731 762 783 818 830 846 S72 920 942 951 957 9«7

25037 78 83 86 100 1?4 131 155 159 160 181 189 219 239
288 291 292 ,342 357 428 524 543 544 569 599 603 634
670 720 786 876 901 902 910 956 969 994 999

26017 18 41 52 90 101 116 167 188 209 216 220 278 283
325 329 411 422 426 454 465 468 479 501 561 565 582
605 660 677 731 733 740 772 802 846 870 894 920 952
959 990 992

27024 31 79 00 101 12? 134 188 200 275 288 300 320 346
354 438 469 471 484 528 589 591 631 665 675 676 706
713 735 764 83,3 845 899 915 933 962

28010 27 37 41 61 90 117 161 169 205 237 254 255 289
399 403 423 441 517 540 579 600 629 635 648 669 755
787 790 791 827 850 881 925 939 976 977 978

2906.3 75 159 ?11 243 302 324 329 355 360 394 410 44.8
477 488 550 555 556 565 699 701 70.3 704 742 744 745
747 756 772 79.3 800 816 818 849 873 883 891 899 923
955 970 979 983 9*3 990

3001.3 ?8 34 75 94 111 159 171 174 198 200 218 247 294
367 383 410 451 455 497 563 579 630 657 662 687 704
709 716 717 724 731 788 805 844916 930 931 953 967
981

31066 104 106 124 142 150 192 258 ?72 304 306 318 347
361 393 424 429 4,8? 489 512 515 550 560 562 576 580
646 728 815 841 878 895 90? 905 988

32084 87 98 145 174 182 189 2?8 ?50 ?59 291 310 315 3?9
33? 37? 381 4?1 490 501 511 5.32 570 57? 609 667 679

744 77? 789 861 «90 802 943 947 954 991
,ļ.W 3= 40 167 116 193 200 216 217 ??? 2?6 ?86 ?91 313

366 389 40.3 416 471 550 552 587 588614 636 666 679
69.3 761 7*7 8]2 831 «54-957 959

.3401?; 65 83 8g 104 113 11" 15f 194 209 233 234 ?48 262
268 1-ī 588 406 &4~> R15 580 569 590 5Q8 6?0 635 653
683 806 708 725 - 8 819 838 839 849 866
871 «7? 874 006 91Q 935 948

350.40 36 63 65 78 95 113 1?4 145 156 202 237 250 271
325 423 4?« 430 444 457 463 47.3 498 5?0 5?6 536 547
549 s=u 593 597 616 621 623 *?o 647 651 654 66? 699
719 8?0 «23 849 857 s - i «73 394 9?0 940 968

36016 33 59 79 154 203 233?91 314 326 328 349 368 400
457 458 479 522 560 .587 606 631 704 706 736 746 768
781 -8fi SL41 888 860 S70 971

.1701») 59 7* 91 113 142 171 174 201 251 320 360 370 378
396 414 «S 467 470 540 541 577 599 648 660 671 684
7? 793 8)0 535 914 940 941 943 947 964 979 987
li 62 120 151 158 ict 212 233 ?98 304 3?0 3?3 378

452 4 =7 4=8 527 53() 547 551 584 =90 604 6-32 661 681
*07 «oo 704 7% 709 73J 738 757 799 §03 882 909

944 950 961 973 986 990 991 9%

39601 20 39 63 70 78 90 12? 136 20? ?12 2?S?47 2*
269 270 284 ?S6 314 3?8 340 399 429 437 459 479 §82
488 533 541 580 590 6?0 635 670 678 686 710 718
794 819 861 882 884 893 906 960

40004 39 43 46 5? 54 81 114 145 151 196 ?17 236 2.38 260
?63 266 268 308 344347 348 359 413 417 497 542 665
6S3 7?5 749 757 787 809 888 907 980

41006 15 ?8 42 81 97 120 128 193 197 210 247 27? 286
340 344 356 361 420 4.36 487 559 561 599 600 714 741
754 765 792 793 797 807 824 846 847 550 878 896 90v
923 925 966 975

42019 109 174 196 207 238 245 256 263 285 289 408 433
446 464 465 486 501 525 538 550 577 59? 608 631 650
659 673 704 718 731 740 742 753 754 756 766 777 778
799 869 889 92? 9?8 933 948

43018 40 60 90 108 120 123 163 169 196 202 220 2.33 256
306 319 327 365 404 496 498 543 566 578 676 685 694
701 706 816 824 843 870 879 89? 901 905 919 980 985

44014 26 33 39 48 73 82 87 114 136 141 146 233 242 253
271 283 286 363 375 402 403 409 445 477 639 641 674
714 740 741 758 763 774 803 818 845 851 853 867 881
951 964

45007 54 55 100 137 161 225 233 249 257 261 263 272
286 304 308 322 335 344 37? 405 431 461 479 494 503
511 565 605 632 659 685 778 779 791 813 845 905 910
951 997

46001 9 28 5.3 54 58 79 138 161 167 179 187 202 213 2.32
241 267 308 316 324 331 342 344 388 453 499 559 626
820 847 859 872 918 9?5 9?8 950 963 984 991 999

47008 4? 49 7? 73 88 149 191 207 213 223 255 274 ?98
301 310 324 335 386 413 446 459 50? 532 534 588 607
608 638 648 685 689 697 710 7?0 725 733 748 759 76.3
799 8?0 843 875 899 907 910 9?0 982

48069 120 1?9 \ļ2 167 176 185 205 210 212 251 36? .373
383 449 451 474 495 531 534 598 629 643 653 685 687
698 699 704 709 757 780 812 833 836 850 851 906 931944 958 972 982 985 993

49023 10.3 105 123 153 170 179 196 199 249 306 321 397
431 451 490 581 583 596 619 661 683 731 756 764 794
800 840 865 867 880 881 891 911 913 951 959 976 980
993

50008 41 49 64 66 76 79 83 90 93 123 168 178 182 189
207 237 296 359 401 409 410 456 461 462 480 487 54?
544 572 574 603 612 613 653 688 713 729 771 776 79.3
838 852 855 904 906 917 932 937 940 963 981 992

51007 40 54 60 69 77 142 162 210 224 227 250 287 288
300 32.3 331 376 406 425 460 466 473 500 515 55? 559
564 601 603 609 6?2 627 638 690 707 709 726 730 738
741 794 840 853 858 874 948 963

52010 14 30 44 79 107 179 180 195 198 203 270 ,340 443
460 486 488 49,3 502 533 534 587 593 598 620 641 666
668 684 697 699 737 761 800 834 836 873 875 878 883
902 912 959 962

53015 47 62 67 80 10? 107 111 164 189 214 218 235 252
259 260 280 327 365 391 396 413 458 481 494 499 52.3
533 595 598 661 663 671 676 719 780 825 838 888954990 999

54002 16 36 63 65 68 82 83 88 139 201 207 294 349 352
354 371 460 591 617 6.32 674 679 685 702 715 722 759
796 818 874 885 89? 964 973 982 997

55004 74 79 17? 17S ?19 ?36 25? 28? ?9.3 342 350 361 379
397 439 443 446 448 508 511 .561 565 567 587 660 665
7?9 740 770 796 797 828 859 897 898 904 9?1 945 975
986 987

56038 7? 86 116 123 166 171 190 ?23 ?4.3 ?72 301 .309 315
3?7 359 389 .39? .395 412 440 509 556 581 605 6?8 656
66? 66.3 710 750 761 770 783 803 807 845 864 866 879
903 952 977 987

57024 30 4.3 83 111 113 122 1.34 1.35 172 1.85 106 234 ?,39
246 ?59 267?90 317 321 351 365 370 376 424 429 446
500 512 517 551 563 6?3 653 681 700 733 74.3 751 775
793 914 951

5S010 73 129 135 150 173 194 251 273 282 30? 347 .352
366 379 387 407 415 435 452 458 486 514 540 585 593
632 639 706 733 786 803 852 9?3 9?4 930 968 988 994
996

5903S 7? 99 136 140 165 198 109 ?04 226 ?27 260 309 343
416 466 561 610 628 6?9 6.31 636 64,8 671 706 718 7.34
784 809 846 869 879 884 894 9?7 9,31 939 94? 961 969
977

60010 .3? .38 60 8- i;- (55 206 ??6 2?7 ?47 ?7« a»8 324
329 347 365 38? 45? 465 504 532 536 5.39 566 575 578
598 605 617 684 7a3 718 7?! 73? 768 776 819 829 849
?f>2 871 880 89.3 899 915 957 987

61005 15 53 92 111 143 19.3 ?63 314 4?8 510 515 521 5?9
571 583 614 634 646 647 709 755 807 854 893 897 907
909 9?3 9?5 9.35 949 960 996

62005 19 100 I?,3 1.38 189 207 ?4.3 287 401 411 450 477
493 4R9 574 590 627 640 644 7.3? 740 745 782 799 810

859 86(5 887 008 000 917 918 9?4 976
6.30.31 70 91 116 141 146 148 17? 184 261 .300 302 .311 350
.360 .374 37=; 306 307 409 411 470 506 SOS 518 527 561
615 6?9 645 671 677 701 712 730 731 743 746 754 774
803 8?? 823 836 911 Wfi 9.39 988

64007 34 4? 65 108 123 152 163 174 177 ?01 2?? 2.31 270
.300 304 339 3.56 374 398 415 449 473 496 499 512 521
523 5.3.3 586 706 724 741 744 749 764 789 811 831 873
883 891 921 995 998

65015 16 42 53 61 62 10,3 1?8 159 162 208 265 289 292
408 465 486 488 ,504 512 562 582 627 655 690 737 820
845 891 933 975 992

66080 90 115 125 176 182 185 ?38 258 311 35? 379 380
397 453 479 494 512 519 595 596 621 625 647 741 777
79? 811 870 900 917 938 953 965 988

67038 55 74 8fl 90 9.3 104 114 125 178 ?07 236 267 366
372 391 398 418 442 447 451 519 553 665 704 705 775
792 884 912 961 966 972

68045 55 100 105 120 235 257 273 274 334 365 393 416
423 4?9 Ml 606 607 624 629 649 658 673 68?
70? 763 767 776 777 819 902 933 946 954

69046 65 144 167 190 ?16 236 250275 342 368 407 45.3473
547 578 590 706 7?0 752 778 S?9 845 869 884 912 925
9>8 933 954 959 996

70005 1? 22 83 109 1.32 138 173 179 180 181 218
240 254 295 312 338 341 344 382 405 414 469 481 493

: 6O8 661 686 718 765 849 888 890 907 987
71060 74 75 106 121 168 176 180 195 ?02 239 241 245

276 414 4.35 46,3 J " 610 628 637 659
771 778 BG£ S77 900 904 928 929 953 983 986

720.3.36? 65 116 140 159 210 217 2.34 274 290 294300
335 402 414 505 5?0 575 576 589 612 621 678 715 756
759 786 790 827 853 860 861 946 972 992



73«ll ?7 67 101 133 141 150 216 227238 251 271 332
340362 377 383 395 398 408 426 433 441 481 483 532
567 583 646 675 688 711 731 763 781 788 814 819 820
834 854 882 892931 980 986 996

"4»4l 43 57 74 92 102 105 197 211 293 296 313 315 319
337 340382 404 413 432 446 504 516 519 585 591 603
622 663 750 767 776 784 800 860 861 896 922 925 988

75024 50 67 69 88 92 206 259 285 306 314 315 323 324
347 360372 478 484 505 521 525 532 533 540 562 603
614 621 634 636 686714 754 806 807 835 854 856 860
87! 873 933 934 991 993

76018 26 30 58 66 70 83 107 108 134204 230244254 388
293 323 349 364 373 395438 440 444 448 459 466 474
488 540 627 630 632 642 656 660 672 679 680 681 736
744 757 764 787 82.3826 846 928 938 943 963 978

77101 2 18 35 39 76 116 131 162 201 263294 312 344350
356 360 373 436 452 455 537 591 593 618 659 663 667
735 766 812 826 852 855 940 956 975 998

78005 39 5666 120 124 198 217 326 371 386 464 468 487
581 588597 618 723 769 780 818 996

79001 4 22 79 83 90 11! 119 145 178 193 196 215 234 272
316 333 408 446 473 513 516 558 594 658 741 766 790
805 806 826 859 879 899 992

80011 20 24 60 118 125 182 213 214 275 334 338 343349
369 388 406 425 455 463 470 478 483 491 504 509 568
583 603 686 726 752 779 783 787 790 810 817 837 910
922 935 981 994

8I0I6 34 35 104 119 216 236 280301 315 382 399 421
426 428 481 502 537 575 607 618 627 628 630 659 664
678 683 767 788 804 926 941 981

82117 120 154 207 233 234 271 280 300 316 318 358 367
374 39? 429 443 453 48? 487 51? 571 602 611 643 681
708 715 732 768 80? 853 863 882 894 994

83001 8 50 107 1?6 147 149 203 275 379 391 431 440 455
458 466 472 499 528 5,34 547 549 588 655 659 674 710
729 771 846 855 868 916

84029 54 84 108 132 141 153 156 178 264 265 268 270 289
325 331 405 468 498 552 557 596 602 614 615 618 653
663 686 691 703 711 715 716 739 745 798 807 840 841
859887 944

85009 16 36 53 59 62 109 155 166 187 197 205 206 210
227 248 250 251 .351 357 375 382 39.3395 3os "9 449
470 473 477 513 548 567 6?7 673 675 678 685 687 696
707 731 80? 849 874 89? 897 906 944 085 987 008

86016 19 32 38 57 94 1?6 1.34 158 164 171 187 248 295
313 344 350 392 437 478 479 515 524 535 559 575 631
654 713 759 805 817 843 876 896 905 9?8 946 985 987
988 999

870.32 46 58 69 95 96 97 136 148 156 169 176 200 225
256 260 267 ?76 ?82 3?1 403 410 4?2 *™ < * '" 459
471 492 52? 524 525 531 543 548 570 577 582 588 598
603 606 630 674 690 752 780 787 834 843 898 913 959

88007 75 100 115 117 135 168 231 254 302 3.34 361 388
399 447 528 561 568 569 619 650 665 681 737 739 742
746 774 775 814 824 826 829 831 878 879 898 912 9?3
962 963 990 993 996

89155 173 183 187 266 271 31? 322 346 357 360 368463
471 476 479 490 501 511 524 526 541 552 580 675 690
704 760 763 788 791 794 796 797 837 883 899 911 919
932 986 992

90019 22 49 53 73 81 86 101 116 117 137 146 156 166 176
178 190 228 230 245 246 266 274 357 377 391 407 440
459 490 5?9 537 549 552 554 572 577 614 626 677 680
681 711 721 845 868 871 907 908 9?0 937 951 956

91040 48 55 57 63 89 94 95 99 105 180 ?19 234 288 341
472 484 489 532 559 566 595 614 648 655 656 659 664
672 678 7?4 751 881 896 897 900 902 906 929 959 992

92006 101 126 139 149 164 175 178 219 238 261 315 362
364 393 450 464 5?7 53? 547 560 567 630 650 666 698
726 739 741 763 765 788 805 857 889891 908 931 942
950 970

93014 36 60 86 162 174 177 210 ?39 250 269 281 289294
296 299 308 331 355 421 487 524 594 614 705 710 736
771 785 795 797 801 840852 853 871 883 894 929 961
971

94002 7 28 34 44 54 60 69 78 84 93 142 16.3 197 217 222
235 251 284 327 352 358372 401 418 427 522 5.35 546
547 552 557 579 604 6,39641 671 675 709 717 721 723
784 789 816 821 844 86? 884 903 904 91? 01 s "*> 959

95012 15 17 47 54 111 120 121 140 151 154 168 175
177 229 240 253 257 293 313 315 361 406 4|7 465 467
502 526 547 550 618 630 642 698 715 718 729 740 750
754 805 820 827 846 923 947 964 971 983

96026 71 119 144 167 180 2.34?65 305 344 357 362 367 378
396 404 428 429 468 482 501 525 547 555 606 6?7 632
641 69? 708 723 729 7.34 742 794 798 821 8?2 S33 858
869 882 904 945 965 997 998

97032 69 71 90 95 166 181 187 201 214 221 249 271 ?84
299302 360 421 431 436 456463 475 491 515 518 523
609 628 6,35 653 661 687 691 713 756 787 794 797 807
809 845 851 852 860 895 931 969 977

98021 59 64 86 113 217 245 ?49 ?6? 300 305 314 315 318
362 368 376 396 409 4?4 472 474 481 568 571 596 640
663 666 688 690 695 759 770 788 823 836 863 888 946
952 960 986

»012 25 85 89 113 1?0 135 197 ?51 ?98 323 329 367 451
473 505 527 536 559 615 619 645 696 707 708 711 720
730 747 757 759 780 813 822 835 847 868 875 929 965

100043 64 79 119 128 153 159225 258 339 361 386 40?
409 410 419 435 503 519 522 5?7 562 57? 604 624 641
649 658 675 716 765 774 S37 882 905 925 953

101008 27 55 94 152 174 205 212 242 267 286 287 296
303 338 354 39]403 419 4?0 439 449 488 49? 530 584
599 6?7 638 709 715 779 803 839 844 875 906 908 918
920 929 988

102014 51 54 85 91 133 134 172 175 185 187 244 274 380
385 419 437 444 449 457 510 515 525 581 633 636 642
783 839911 922 931 9.37 942 983 987

103025 61 116 150 204 208 246 273 304 359 364 383 409
444 465 548 600 604 621 651 729 757 760 774 783 797
821 827 831 851 870 887 923 955 972 973 977

104004 51 59 68 79 83 102 107 120 156 168 182 199 232
249 255 256 ?77 349 35? 356 396 420 422 434 436 453
469 518 549 557 566592 606 686 699 701 714 764 772
805 836 854 855 872 879 887 892957 972 986 992

10503348 59 148 161 211 213 214 ?66 322 368 395 396 397
402 403 439 442 477 496 531 587 588 609 657 667 702
725 765 772 780 793 801 857 874 887 890 912 923 927
963 983 988 996

106033 35 80 88 127 147 165 168 178 194 196 198 ?05
22! 224 275 293 369 403 453 472 473 494 52? 617 653
656 677 715 7?8 778 779 800 843 863 87? 873 876 885
89? 94» 95? 981 987 994 999

10"019 36 126 156 164 183 197 199 209 225 251 269 328
357 362 375 403 451 49? 523 5?5 5?8 562 586 587 609
6?8 643 652 761 764 779 869 935 967 990 998 999

108042 102 108 128 130 136 138 151 175 198211 212
264 272 280285 294 295308 332 460 488 523 545 573
621 648 652 653 662 679 687 710 726 735 749 759 767
778 801 807 811 826 842 851 863 871 945 950 983

109013 42 48 65 84 110 129 139 159 197 219 ?25 253 295
29932? 338 349 353 354 415 465 477 505 510 539 562
570 625 636 658 662 673 683 7?? 737 743 749 756 763
789 90? 91? 941 945 947 956 959 983 998

110019 36 54 56 87 97 103 110 1?9 179 187 233 239 259
268 276 330 386 389 400 404 424 470 523 563 597 616
640 664 666 753 769 801 829 856 889892 932 970 989

111019 108 126 152 161 200 204 257 261 ?62 ?81 282 344
367 401 411 433 442 490 500 581 595 647 661 676 693
712 725 738 741 757 795 800 850 855 888 892 901 909
949 960 985 986

112011 2(1 4.3 53 64 68 101 115 160 188 206 264 i/U J2V
334 .3.37 366 377 382 407 424 476 522 57.3 616 622 639
643 645 690 699 704 7?6 735 753 759 8?9 887 888 916
917 931 936 937 969

113010 38 49 91 9? 116 147 155 170 171 174 187 205 209
231 311 334 .3,39 345 363 380 381 385 425 438
439 463 479 493 509 5?9 5.35 580 6?6 694 724 769 784
817 88? 90.3 918 92? 9?6 970 984 999

114007 4? 55 70 95 139 149 151 ?80 312 382 385 386 411
425 466 478 491 5.34 559 609 614 679 684 727 756 781
788 803 806 815 8?0 874 880 9?4 940 948 949 956 984
99?

115011 ?? 53 71 1?3 128 151 170 201 214 231 239 261
265 275 277 ?82 306 321 332 337 370 377 40? 434 437
562 588 600 6.36 711 72? 808 833 885 899 904 9.3.3937
939 94? 955 989 992

116030 71 78 8,3 96 123 128 170 189 195 206 221 229
280329 356 358 373 394 404 405 473 519 541 576 587
608 616 6.31 641 643 654 679 690 715 7?0 750 819 848
849 874 898 927

117027 86 100 109 115 1?0 145 149 150 154 165 194 ?58
349 353 .361 .391 408 4?4 4.35 456 506 529 557 577 583
584 594 595 660 687 688 701 726 908 913 926 968

118011 18 71 90 114 117 171 196 246 261 .30? 350 382
388 .391 481 48.3 54.3 545 595 656 693 703 715 729
759 792 851 893 908 920 9.31952 984

119022 23 33 37 41 49 62 83 115 132 135 174 178 183
193 198 199 214 241 ?97 315 .31832.3 365 382 398 44.3
445 447 452 527 545 555 564 606 629 662 681 705 719
730 741 775 783 784 786 841 855 863 893 916 918 952
959 982 989 994 996

120014 16 35 40 51 77 87 93 127 160 170 176 180 281
293 294 300 3?9 335 350 352 405 410 424 463 477 481
536 540 558 562 .580 614 62? 676 677 679 689 714 730
74? 757 767 810 867 889 894 932 940 946 996

121014 44 50 128 131 144 154 166 197 247 267 ?68 298
346 347 384 403 406 420 424 458 475 513 574 584 604
616 6?8 634 655 663 7?0 764 769 777 792 796 830 863
865 866 886 892 904 930 943 954 978

122057 105 121 183 187 211 218 223 277 ?S7 330 337 377
38641? 44? 467 495 497 509 545 563 580 6?3 661 665
70? 704 707 712 718 757 762 773 799 840 861 882 9.34
974 984

123006 28 42 192 194 208 225 237 244 250 262
273 3?7 356 464 478 48? 494 514 519 561 565 570 581
663 668 678 711 718 72? 726 742 781 837 870 940 96?

124072 73 94 1.3? 15? 177 191 197 ?16 ?57 306 314 381
393 488 491 571 589 638 643 686 694 714 748 779 799
836 837 878 901

125006 18 75 83 107 142 183 184 241 317 404 437 44?
471 525 530 568 6?9 663 678 689 700 732 743 785 796
800 802 828 835 904 948 959 961 998

126002 10 11 51 100 104 107 146 165 173 200237 242
268 269 306 387 389 408 435 474 480 487 512 514 518
535 546 567 593 600 602 614 621 622 630 651 655 662
668 692 721 774 793 851 881 891 965 974 979

127009 12 20 2844 73 91 124 128 137 145 153 164 167
220 241 279 348 350 352 365 402 449 472 494 512 589
616 646 649 655 671 727 757 762 802 855 859 863 880
926 928 935 939 994

128003 26 39 79 80 114 184211 214 256 295 367 385 414
443 482 499 531 543 548 563575 600 624 649 670 700
707 709 761 776 794 812 826 828 858 864 896 913 938
941 948 965 993

129006 14 70 77 96 102 117 121 145 187 205 ?27 ?33 293
300 309 354 374 383 396 407 431 466 473 527 558 559
568 584 693 739 756 771 851 880907 929 966989

130028 53 83 98 103 136 224 254259 264 289 291 322 324
337 340 356 380 383 384 436 446 470 476 503 524 554
622 662 668 671 681 708 720 722 730 753 771 777 803
822 880 883 925 950

131068 101 108 1?9 191 254 300 312 3?6 385 395 398-
408 457 485 498 503 504 506 515 530 564 573 6?9 644
681 713 726 742 868 892 898 908 9?7 985

132009 ?0 ?1 ?7 64 1?4 126 130 186 191 234 263 264 270
276 287 293 3?1 3?4 348 395 415 553 590 601 613 616
633 647 713 7?0 728 773 788 796 877 884 892 895 915
930 949 964 989 990

133018 21 2? 29 34 35 47 79 149 159 189 193 204 208-
229 269 273 294?95 369 371 394 535 543 556 558 573-
611 632 645 678 787 798 814 837 861 864 904 915 916
917 933 942 951 996

134015 29 81 11? 138 142 220 225 253 296 310 312 412
421 442 483 506 528 544 596 626 654 733 741 751 76*76? 79? 802 871 873 880 908 911

135053 62 69 81 102 129 134 173 212 238 321 341 347
364 377 411 429 444 445 462 522 542 564 582 590 591
606 645 652 677 693 6% 706 720 734 739 749 883 89»899 903 931 933 970 976 987 989

136001 68 78 103 156 166 198 200 211 236 287 333 337
387 434 442 469 488 505 560 562 570 682 707 716 724
752 776 803 812 815 821 836 847 859 868 876 935 953
957 973 993

137005 40 51 77 94 107 111 112 131 159 167 173
180 186 215 263 267 292 311 331 338 348 441 452 475-482 506 508 514 658 666 700 712 715 718 722 731 746
756 787 819 827 855 878 880 887 893 897 9,35975 979*981 995

138072 76 82 100 113 160 206 221 260 ?99 377 403 411
414 460 464 469 510 548 554 580 586 588 61? 625 631
656 669 672 683 698 720 793 804 816 817 840 861 894
927 945 947 993

139008 12 1* 27 53 57 6,368 80 104 108 158 213 259 277
278 297 303 393 398 410 426 440 508 550 553 567 593
602 627 655 682 719 758 762 771 843 856 882 916 937
945 982

140032 55 127 16? 168 195 220 234 264 327 333 393 406*
409 414 454 462 464 482 499 505 514 559 563 573 578
618 657 670 673 696 701 717 719 737 749 794 8?5 922
938 953 954 960

141088 174 181 200 202 218 225 ?45 3?4 330 344 350 374
405 406 426 4,37 491 525 536 547 551 564 590 653 655
675 705 723 815 830 885 901 932 950 978 990 994

142004 5 7 27 36 89 98 135 168 182 196 229 236 241 305
310 320 404 422 468 493 507 539 544 549 557 564 565
607 6.36 637 643 661 684 719 770 772 880 885 911 924
931 979

14,302762 79 181 271 299 330 371 372 374 388 431 446
461 481 488 495 555 62? 633 668 670 729 765 774 780
858 866 903 913 940

144025 46 94 116 126 16! 177 196 ??7 ??8 243 257 290
301 317 329 .380 384 398 466 473 496 546 557 566 567
569 577 584 588 6?1 658 669 688 689 717 718 742 787
797 800 8.31 852 868 891

145012 46 47 68 113 149 172 178 190 207 217 282 325
411 421 450 491 510 521 5.34 542 553 638 659 668 686
770 777 778 81? 852 875 904 911 977

146002 11 16 33 48 92 97 201 219 220 221 249 265
266 289 296 322 .383 389 392 422 424 455 475 513 517
546 554 569 587 591 59.3 666 676 744 764 779 783 803
804 814 844 849 873 9?? 931 952

147000 ?4 39 7.3 1.35 1,38 179 189 ?18 235 258 271 273
?77 ?85 303 3?6 349 .372384 388 395 417 4?7 429 453
476 .581 589 61,8 631 67.3 707 713 745 754 786 831 837
8.39 8*9 895 90.3 9.30 971 992

148001 3 22 .38 57 129 151 173 175 226 251 252 26.3 264
266 268 278 296 343 345 361 380 433 441 446 447 451
457 468481 504 517 553 559 562 607 611 623 6.37 661
668 674 687 749 793 81? 8.33 843 867 870 907 914 969

149012 28 31 75 93 117 119 125 129 1.3? 157 176 ??9 263
264 ?90 3?4 351 36? 365 389 4?0 442 507 ='9 537 =64
578 608 6?1 640 653 708 720 745 753 766 780 784 90t
90? 907 928 9,81 982

I kl ases vinnest u izmaksa sāksi es 20. martā.
I klases ložu apmaiņa uz II klasi līdz 1931.g. 25. martam.

Noteikumi

ārstu pārstāvja ievēlēšanai, kas
piedalīsies ar padomdevēja balsi
Dzelzceļnieku slimo kases valdes

sēdēs.
Dzelzceļnieku slimo kasē uz

1931. g- 1. martu nodarbinātie
ārsti ievēl no sava vidus uz
1931. g- ievēlētās kases valdes
darbības laiku vienu pārstāvi,
kuram tiesības piedalīties kases
valdes sēdēs ar padomdevēja
balsi, saskaņā ar ..Noteikumi par
slimo kasēm" 61. pantu.

2. Kandidāti iesniedzami ar
vismaz 10 Dzelzceļnieku slimo
kasē nodarbinātu ārstu parak-

stiem katram kandidātam, uz-
rādot kandidāta vārdu, uzvārdu

un adresi, slimo kases valdei
darba laikā lidz 1931. g. 25.mar-
tam pulksten 17.00. Katrs
ārsts var parakstīt tikai vienu
kandidātu. Iesniegumam pie-
vienojama kandidāta rakstiska
piekrišana kandidēt.

3 Ārstu pārstāvja vēlēšanas
notiks 1931. g- 18. aprīli no pīkst.
13 līdz pīkst. 20 slimo kases

telpās. Avotu ielā Nb 4, dz. 8.
4 Katram Dzelzceļnieku sli-

mo kasē nodarbinātam ārstam

kase piesūta pirms vēlēšanām.
,.;.^L-5r5ā vēstulē, mājas visus

iesniegtos kandidātus, balsošanas
zīmju veidā. Kas nebūtu balso-
šanas zīmes saņēmis mājās, var
tās satu-mt velēšanu laikā pie
ieejas balsošanas telpās. Zīme ar
vēlamā kandidāta vārdu ielie-
kama vēlēšanu telpā izsniegtā
vēlēšanu aploksē, kas nododama
vēlēšanu kommisijai. Pēdējā,
vēlētājam redzot, iemet aploksni
aizzīmogotā urnā, ierakstot bal-
sotāju īpašā balsotāju sarakstā,
l'z vēlēšanu kommisijas pieprasī-
jumu, balsotājam jāuzrāda pase.

5. Vēlēšanas vada slimo kases
valdes ievēlēta vēlēšanu kommi-
sija. Katra kandidāta iesnie-
dzēji var pilnvarot no sava vidus
vienu pārstāvi ar tiesību piedalī-
ties vēlēšanu kommisijā ar padom-
devēja balsi. Šis pārstāvis uz-
rādāms kandidātu iesniegšanas
rakstā.

0. Balsu skaitīšanu izdara vē-
lēšanu kommisijā tūliņ pēc bal-
sošanas beigām. Par ievēlētu uz-
skatāms kandidāts, par kuru no-
dots vislielākais balsu skaits.

7. Par vēlēšanu gaitu un iz-
nākumiem vēlēšanu kommisijā
sastāda protokolu, kuru paraksta
kommisijas locekļi un kandidātu
iesniedzēju pārstāvji. Vēlēšanas
apstiprina kases valde.

8. Gadījumā, ja ievēlētais
ārstu pārstāvis no kases darba
izstājies, vai izslēgts, jeb atsacī-
jies, izdarāmas pārstāvja pārvē-
lēšanas uz atlikušo valdes piln-
varu laiku.

>ie vēlēšanu noteikumi iz-
ziņojami ar sludinājumu ,,Val-
dības Vēstnesī" un vienkāršā
vēstulē piesūtāmi katram kasē
nodarbinātam ārstam. 32493z

Dzelzceļnieku slimo kases valde.

Maksātnespējīgo parādnieku
Izraēla, Mordchela un Leopold»
Engelsonu, tirg. zem firmas Rūpn.
un tirdzn. sab. ,,Brā|i Engelson"
zv. kurators, zv. adv. H. Liebes-
mans paziņo, ka 1931.g. 21.marti,
pīkst. 7 vakarā. Rīgas apgabal-
tiesas telpās tiek sasaukta augšā
minēto parādnieku pilna kreditoru
sapulce.

Dienas kārtība:
1) Zv. kuratora ziņojums un dar-

bības pārskats.
2) Zv. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi saimnieciski jautājumi.

1931. g. 10. martā.
Zv. kurators, zvēr. advokāts
32623z H. Liebesmans

Brīdinājums.
Pazaudēts neizpildīts vekselis,

izdots 1930. g. oktobrī par L> 170.
ar parakstu Ādams Knimets un
žiro Eduards Miezis.

Visas naudas iestādes, kā _ ari
privātpersonas tiek brīdinātas
no minētā vekseļa pretim ņtm-
šanas. 32618z A. Briedis.

Pampāļu pagasta valde izsludi-
na par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LZ tk 013255.
izdotu no Pampā|u pagasta valdes
1927. g. 15. decembrī ar Dāvida
Bauze vārdu. 31494z

Jūrnieku
savstarp. kredītbiedrība,

L. Biskapu ielā 3. sasauc
biedru

gadskārtēju pilnu sapulci
1931. g. 30. martā, pīkst. 17,30,
Rīgā, Brēmiešu ielā J>ē II, dz. 1,

ar dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) a) pārskats par 1930. g. dar-

bību ar padomes un revīzijas
kommisijas ziņojumiem, pār-
skata pieņemšana un peļņas sa-
dalīšana; b) Valsts saimnie-
cības departamenta revidentu
ziņojumu nolasīšana.

3) Budžets 1931. gadam.
4) Vēlēšanas.

32617z Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Lauksaimniecības
Krāj-aizdevu sabiedrības
valde sasauc 1931. g. 26. martā,
pulksten 17, Dzirnavu ielā

. dz. 22.

kārti Dilnii saputu.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amata personu vēlē-
šanas.

2) Valdes, padomes un revīzijas
kommisijas ziņojumi.

3) Gada pārskata apstiprināšana.
4) Budžets nākamam gadam.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

32620c Valde.

Akciju sabiedrības

..Palladium-Film"
akcionāru

pilna biedru sapulce
1931. g. 7. aprilī, pīkst. 19, Rīgā,
Marijas ielā N» 19.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats.
2) Valdes un revīzijas kommisijas

vēlēšanas.
3) Tekoši jautājumi.

32626z Valde.

Kuģniecības akc. sab.
A. Augsburg

sasauc

Kārtēju akcionāru sapulci
1931. g. 9. aprilī, pīksi. 10 rītā,
Rīgā, L. Jēkaba ielā JSs 3/5.

Dienas kārtība:
1) 1930. g. norēķina caurskatī-

šana un apstiprināšana.
2) 1931. g. budžeta un darbības

plāna caurskatīšana un apstip-
rināšana.

3) Direktoru un direktoru kandi-
dātu vēlēšana.

4) Revīzijas kommisijas vēlēšana.
5) Valdes pilnvarošana budžetā

neparedzēto izdevumu izve-
šanai.

6) Priekšlikumi.
7) Trīs dalībnieku vēlēšana pro-

tokola parakstīšanai.
Piezīme. Akcionāriem, kas

vēlas piedalīties sapulcē, jāie-
sniedz uz statūtu § 63. pamata
savas akcijas valdei ne vēlāk, kā
7 dienas pirms sapulces, kas nevar
tikt viņiem atpakaļ izsniegtas
agrāk par sapulces slēgšanu.
32624z Valde.
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